
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības Af*+ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot rffanfl mNsĒsm svētdienas un svētku dienas

227. num. Piektdien, 1939. g. 6. oktobrī Divdesmitotrais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 275. pavēle Aizsargu/oij-

ganizacijai.

Valsts Prezidenta 276. pavēle armijai un

flotei.

Ministru kabineta sēde ~. g. 5. oktobrī.

Zemkopības ministra rīkojums.

Noteikumi par kārtību valsts pierobe˛ā.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Rīkojums par Pļaujas svētku pastmarkām.

Cenu inspektora uzaicinājums.

Rīkojums par petrolejas sadalī~anu vieglo

ormaņu pajūgiem.

Noteikumi par cukura izsniegšanu slimnī-

cām, sanatorijām, patversmēm, klini-

kām, bērnu dārziem, kopgaldiem, trak-

tieriem ar un bez reibinošiem dzērieniem

un līdzīgām iestādēm un uzņēmumiem

pagastu administratīvās robežās.

Rīkojums ārstiem par zivju eļļas (01. Je-
coris Aselli) parakstīšanu.

Rīkojums ārstniecības līdzekļu lieltirgota-

vām un aptiekām par medicīniskās zivju

eļļas (01. Jecoris Aselli) pārdošanu.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi

1935.—1938. g. (Pielikumā.)

Valsts Prezidenta

215.pavēle Aizsargu organizācijai
1939. g. 20. septembrī 5. oktobrī.

1- §•

Atbrīvoju no amata pēc paša lūguma

10. Cēsu aizsargu pulka komandieri Jāni

Pubuli ar š. g. 25. septembri un viņa

vietā ieceļu Arvedu Blanku, kuru reizē

ar to atbrīvoju no 13. Bauskas aizsargu

pulka komandiera amata,

2- §•

leceļu par 13. Bauskas aizsargu pulka

komandieri Viktoru Zarānu ar š. g.

25. septembri, pie tam atbrīvojot viņu no

17. Rēzeknes aizsargu pulka komandiera

amata.

3. §.

leceļu par 17. Rēzeknes aizsargu pulka

komandieri Staņislavu Kursīti, reizē ar

to atbrīvojot viņu no 4.Jēkabpils aizsargu

pulka komandiera amata ar š. g. 25. sep-

tembri.

4- §•

Par 4. Jēkabpils aizsargu pulka koman-

dieri ieceļu Jēkabpils apriņķa priekšnieku

Viktoru Kamparu, skaitot ar š. g.

25. septembri.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

danturas galveno pārtikas noliktavu un

12. Bauskas kājnieku pulka ārstu-kap-

teini Vladiftiiru Rožinski uz Jātnieku

pulku.
2- §■

Pārvietoju pēc paša vēlēšanās Sapieru

pulka virsleitnantu Jāni Spandegu uz

10. Aizputes kājnieku pulku.

3. §.

Paaugstinu par pulkvedi-leitnantu Lat-

gales artilērijas pulka kapteini Aleksandru

Kasparsonu ar izdienu no šīs dienas,

bet par kapteiņiem 3. Jelgavas kāj-

nieku pulka kapteini-leitnantu Žani Frei-

mani ar izdienu no 1927. g. 26. februāra

un 10. Aizputes kājnieku pulka kapteini-
leitnantu Mārtiņu Mārtinsonu ar izdienu

no 1928. g. 4. februāra.

4- §■

Atvaļinu no aktivā kara dienesta pēc

paša vēlēšanās līdz turpmākam rīkojumam

Smagās artilērijas pulka ārstu virsleitnantu

Aleksandru Mitkus.

5. §.
leskaitu aktiva karā dienestā Rīgas

kara slimnīcā rezerves virsnieka vietnieku

ārstu Ēriku Blumbergu, paaugstinot par

ārstu leitnantu ar izdienu no šīs dienas.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministris, ģen. J. Balodis.

Valsts Prezidenta

276. pavēle armijai un flotei

1939. g. 5. oktobrī.

i. §•

Pārvietoju dienesta laba: Kara skolas

kapteini Kārli Lobi uz 2. Ventspils kāj-

nieku pulku, Armijas štāba kapteini Teo-

doru Birnbaumu uz Rīgas kara apriņķa

pārvaldi un Vidzemes artilērijas pulka

kapteini Nikolaju Upīti uz Bruņoto vil-

cienu pulku, pie kam visus 3 paaugstinu

par pulkvežiem-leitnantiem ar izdienu no

šīs dienas; Vidzemes artilērijas pulka

kapteini Ernestu Mangolu uz Artilērijas

inspektora štābu, 8. Daugavpils kājnieku

pulka kapteini-leitnantu Valdemāru Mie-

lēnu uz 2. Ventspils kājnieku pulku,

paaugstinot par kapteini ar izdienu no

1929. g. 1. septembra, Latgales divizijas

pārvaldes kapteini-leitnantu Oto Stūr-

mani uz Daugavpils-Ilūkstes kara apriņķa

pārvaldi, Aviācijas pulka virsleitnantu

Oskaru Šteinbergu un 5. Cēsu kājnieku

pulka virsleitnantu Heinriclni Bruneru

uz Armijas štābu, Smagās artilērijas pulka

virsleitnantu Kārli Ķīsi uz Kara skolu,

7. Siguldas kājnieku pulka leitnantu Vale-

riju Irbi uz 6. Rīgas kājnieku pulku,

Apgādes pārvaldes administratīvo virs-

leitnantu Andreju Kārkli ņu uz Inten.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1939. g. 5. oktobri.

1. Pieņem:

1) .pārgrozījumu Lauksaimniecības noli-

kumā,

2) pārgrozijumus un papildinājumus Li-

kumā par administratīvām tiesām.

2. Piešķir Georgam Grīnvaldam

eksekvaturu kā Igaunijas goda konsulam

Liepājā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Uz Lauksaimniecības nolikuma 777. pan-

ta pamata atļauju līdz turpmākam ekspor-

tam paredzēto šprotu un citu eļļā iegata-

vojamo zivju produktu gatavošanai lietot

olīvu, zemes riekstu, sezama, sojas un

sinepu eļļas. Pirmās četras eļļas var

lietot atsevišķi vai maisījumā, pie tam

atsevišķa eļļa maisījumā nevar būt mazāk

par 20*/». Sinepu eļļu atļauts lietot vienīgi

maisijumā līdz 15° o no kopējā eļļu

daudzuma.

Rīgā, 1939. g. 4. oktobrī.

Zemkopības ministra J. Birza i e k s.

Lauks. pārv. priekšn. v. V. G r i nē n s.

Noteikumi par kārtību valsts

pierobežā.
Valsts teritorijas neaizskaramības nodro-

šināšanai un robežas sekmīgai apsardzībai

posmā no Koskovci līdz Grendze, pamato-

joties uz Likuma par valsts robežu apsar-

dzību 6.. 11. un \2. pantiem (Lik. kr. 1935. ģ.
44), nosaku šādu kārtību pierobežā:

1. 3 metru robežas josla gar robežas

liniju redzamības labā apzīmēta bez pa-

rastajām mērniecības zīmēm vēl ar 2 m

gariem mietiņiem, kuru galā piestiprinātas

žagaru slotiņas.

2. Par 2 kilometru pierobežas joslas

robežu nosaku liniju, kas iet pa sekojošām

dabiskām šķirtnēm vai caur apdzīvotām

vietām, tās ieskaitot joslā: Kamariški-Ma-

tuliški
- Petriņiški - Pevuška - Muraņiški -

Čižauka - Manugiški -
Černavu ez. D gals -

Isjaniški - Gainava -
Glušaku ez. - Valna-

ņiški - Smilģeni - Dunakla ez. A gals - Šļa-

paki - Samoduriški - Daņilauka - Pliki -
Ka-

lēji - Celmi - Juriški - Zmageri - Bajāri -

Hgliņi - Gatseji - Krastiņi - Bruņinieki II -

Vilnīšu ez. D gals - Jablonka - Semenka -

Krivoselci -
Novo Aļeksandrova - Marki -

Ganusova - Jozoviki.

3. Pie 1.. 2. un 3. šķiras ceļiem 2 km

joslas robeža apzīmēta ar balti krāsotu

stabu, kura augšgalā ierobs ar valsts krā-

sām, bet zem ieroba uzraksts: „2 km josla".

3. Par 15 kilometru pierobežas joslas

robežu nosaku līniju, kas iet pa sekojošām

dabiskām šķirtnēm vai caur apdzīvotām

vietām, tās ieskaitot joslās: Robežnieki -

Laucesas stacija - Skrudalienas pag. v. -

V. Siķele - Izvaidas stacija - Izvaidas pag.

v. - Kambuli -
Skaistas stacija - Dzelzsceļa

stiga līdz Indricas upei.

4. Atrašanās 3 m platajā robežas joslā

aizliegta, izņemot robežsargus un mui-

tas dienestpersonas un arī tās citu iestāžu

dienestpersonas, kas dienesta vajadzībās

ar attiecīgu atļauju vai robežsargu pava-

dībā ierodas robežas joslā, tāpat arī per-

sonas, ko robežsargu dienestpersonas no-

rīko robežas izbūves, remontu vai citiem

darbiem.

5. Ja robežas josla vai tās daļa atro-

das ūdenī, tanī ir muklāji vai citi robež-

sargu kustību traucējoši šķēršļi, robežsar-

giem atļauts šķēršļu apiešanai lietot die-

nesta satiksmē tuvāko 3 metru joslu.

6. Robežupēs un ezeros pilsoņiem bez

robežapsardzības dienestpersonu atļaujas

aizliegta braukšana ar laivām vai citiem

peldošiem līdzekļiem, brišana un peldēša-

nās, tāpat robežupēs aizliegta ūdens smel-

šana, lopu dzirdīšana vai citāda veida

ūdens izmantošana.

7. Zemju īpašniekiem, viņu vietniekiem

vai pilnvarniekiem darbos robežas tuvumā

jānorīko tikai uzticamas personas un tās

jāuzrauga.

8. Divu kilometru pierobežas joslā ār-

pus ciemu un viensētu ēku rajona kustība

naktī aizliegta no saules norieta līdz saules

lēktam.

9. Dibinātas vajadzības gadijumākustība

un zirgu ganīšana naktī 2 km pierobežas

joslā pielaižama ar sevišķām atļaujām, ku-

ras izsniedz robežsargu rotu un vadu ko-

mandieri un sardžu priekšnieki.

10. lepriekšējā pantā minētās atļaujas

attiecīgās robežsargu dienestpersonas iz-

sniedz bez atlīdzības uz mutisku piepra-

sījumu.

11. Divu kilometru pierobežas joslā

esošo māju īpašniekiem, pārvaldniekiem

vai viņu vietniekiem nekavējoties jāpieteic

tuvākajā robežsargu sardznē par katras

viņiem nepazīstamas vai ārpus pagasta ro-

bežām dzīvojošas personas ierašanos viņu

mājā. Par ārpus pagasta robežām dzīvo-

jošu radinieku vai paziņu ierašanos, ja tāda

jau zināma, var pieteikt iepriekš, kādā ga-

dijumā pieteikšana pie ierašanās atkrīt.

12. Divu kilometru pierobežas joslā bez

Robežsargu brigādes Staba atļaujas aiz-

liegts tirgoties un atvērt tirdzniecības uz-

ņēmumus.

13. Divu kilometru pierobe˛as joslā aiz-

liegts nodarboties ar savu arodu apkārtce-

ļojo~iem fotogrāfiem un visāda veida aģen-

tiem.

14. Par medību sarīko~anu divu kilo-

metru pierobe˛as joslā medību rīkotājiem
pirms medību sākuma jāpaziņo vietējam

robe˛sargu sardzes priek~niekam.
15. Par ~o noteīkumu pārkāp~anu vai-

nīgos var sodīt administratīvā kārtā ar

naudas sodu līdz 500 latiem vai arestu līdz

3 mēne~iem. Sodus uzlikt pilnvaroju Ro-
be˛sargu brigādes bataljona komandierus.

~ie noteikumi stājas spēkā izsludinā~anas

diena.

Rīgā, 1939. g. 4. oktobrī. RT 25-2757.

lek~lietu ministris K. V e i t m a n i s.

Robe˛sargu brigādes komandieris

ģen. B o 1 ~ te i n s.

460. RĪKOJUMS.
1939. g. 5. oktobrī.

Par tarifa pazemināšanu izstādes „Darbs
un atpūta" eksponātu pārvadājumiem.

Saskaņā ar ~Valdības Vēstneša" 1938. g.
137. numurā izsludinātā preču tarifa

I daļas 41. §, uzdodu pieņemt pārvadā-
šanai parastā ātrumā Veselības' veicinā-

šanas biedrības izstādes „Darbs un atpūta"
eksponātus no Rīgas preču līdz Liepājas
preču stacijai un atpakaļ par 25% paze-
minātu veduma maksu.

Rīkojums spēkā no 1939. g, 29. oktobra

līdz 17. novembrim.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs 1. Bērziņš.

461. RĪKOJUMS.
1939. g. 5. oktobrī.

Par komercdarījumu darbības laiku Elšķe-
nes, Dunalkas, Rāvas un Vērgales pieturās.

1935. g. 381. rīkojuma par komerc-

darījumu darbības laiku pielikumu

(izskid. „Vald. Vēstn." 1938. g. 107. num.

un ~Dzelzsc. Vēstu." 20. num. ar 240. rīko-

jumu, grozīts un papildināts ar vēlākiem

rīkojumiem), grozīt šādi:

Nostrīpot 2. punktā Elkšķenei vārdus

~15 min. pēc vilc. J\r » 3fi pienākšanas",
18. p. Dunalkai vārdus ~35 min. pirms
vilc. JSr 2 2 atiešanas" un visu 19. punktu
~Rāva 15 min. pēc vilc. N« 15 pienākšanas."

Grozīt 6. punktu Vērgalei 96. vil-

ciena, ierakstot ~95" un 18. punktu Du-

nalkai 15. vilc. vietā „70".

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Ekspluat. direktoia palīgs I. Bērziņš.

464. RĪKOJUMS.
Par grozījumiem Latvijas-PSRS tiešās preču

satiksmes tarifā.

Apstiprinu. 1939. g. 5. oktobrī.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Tarifa preču pārvadāšanai tiešā satiksmē

starp Latvijas un PSRS dzelzsceļu staci-

jām II daļu, kas izsludināta ~Valdības
Vēstneša" 1934. g. 28.-32. num., grozīta
un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem
un izdota atsevišķā brošūrā, grozīt šādi:

brošūras 47. lappusē 69. poz. 3. a) punkta
2. nodalījumā nosacijumu par cūkām un

sivēniem noteikto svara normu atvietot ar

šādi:

~Pielīdzinot katru gabalu: sīksūtijumos
200 kg un vagonsūtijumos 250 kg,

bet maksu par visu sūtijumu aprēķinot ne

mazāk kā par 800 kg";
turpat, 69. poz. 3. 6) punktā ievietot šādu

nosacijumu par svara normas noteikšanu

teļiem:
~Pielīdzinot katru gabalu 200 kg, bet

maksu par visu sūtijumu, aprēķinot ne

mazāk kā par 800 kg."
Rīkojums spēkā ar 1939. g. 2. oktobri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs l. Bērziņš.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

/ Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

A
V Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

i/j gadu .... 12,-

3 mēn 6,-

I
,

2,-

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18-

V a
gadu ....10,-

3 mēn 5,
1

,
1,71

atsevišķu num. . —,K
atsevišķu num.

.
—,15 I pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksu:

a) tiesu siudināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu. ..... ,,
—.25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu g*
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

c) citu iestāžu siud. par katru viensl. r.
,,

—,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~

1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

~
1,—



Rīkojums par Pļaujas svētku

pastmarkām.
Pasta un telegrāfa departaments ar 1939.

gada 8. oktobri laidis pārdošana Pļaujas

svētku 10 un 20 sant. pastmarkas, kas de-

rīgas visu pasta sūtījumu apmaksai ka

iekšzemes, tā starptautiskā satiksme.

Pastmarku papīrs balts, gluds, ar uguns-

krusta ūdenszīmēm. Pastmarku mugur-

puse pārklāta ar gludu, spožu, viegli-

iedzeltenu līmes kārtu. Šis pastmarkas

izgatavotas dobspiedes teehnika. perforē-

tas.

10 sant. vērtības pastmarkas: Lielums

19 X 25 mm. Markas labo un kreiso malu

ierāmē vertikāla tumša svītra. Markas

augšdaļā baltiem burtiem uz tumša fona

uzraksts «Latvija", apakšdaļas kreisajā

stūrī baltiem cipariem uz tumša fona da-

tums: ~8X1939.", bet labajā stūrī gaišs

vērtības apzīmējuma skaitlis „10"._ Markas

vidus dalu pilda zīmējums: Pkivejs ar iz-

kapti pār labo plecu ar vārpu vaiņagu pa-

celtā kreisā rokā. Marka iespiesta olivzala

krāsā. Tiražs 700.000 gab.

Marku zīmējis mākslinieks J. Šternbergs.

20. sant. vērtības pastmarkas. Lielums

19 X 25 mm. Markas labo un kreiso malu

ierāmē tumša vertikāla svītra. Markas

augšdaļā gaišiem burtiem uz tumša fona

uzraksts „Latvija", apakšdaļas kreisajā

stūrī gaišiem cipariem uz tumša, fona da-

tums „8.X.1939.". bet labajā stūrī gaišs

vērtības apzīmējuma skaitlis „20". Markas

vidus daļu pilda zīmējums: ābeles zars ar

ābolu un lapām. Marka iespiesta bordo-

sarkanā krāsā. Tiražs 1.000.000 gab.

Marku zīmējis mākslinieks A. Apinis.

Rīga. 1939. g. 3. oktobrī.

Pasta un telegr. direkt. O. M a t i s o n s.

F.kspluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

Cenu inspektora uzaicinājums.

Uzaicinu vieglo automobiļu īpašniekus,

kas Rīgā š. g. 10. septembrī saņēmuši latola

kartiņas ar turpmāk minētiem numuriem,

tās reģistrēt Cenu inspekcijā, Jēkaba

ielā 11, šādā kārtībā: piektdien, 6. oktobrī,

no pīkst. 11 līdz 14 tos īpašniekus, kas

saņēmuši latola kartiņas, apzīmētas ar

2202., 2203., 2216.-2230., 2264.-2275.,

2347. -2364. un 2376 -2400. numuriem,
ieskaitot, un sestdien, 7. oktobri, no pīkst.

10 līdz 13 tos īpašniekus, kas saņēmuši
latola kartiņas, apzīmētas ar 2401. —2458.

numuriem, ieskaitot.

Še minētās latola kartiņas, kas nebūs

pārreģistrētas paredzētā laikā, sākot ar

9. oktobri tiks anulētas.

Rīgā, 1939. g. 5. oktobri.

Cenu inspektors A. Elpers.

Rīkojums par petrolejas sadalīšanu

vieglo ormaņu pajūgiem.
Izdots, pamatojoties uz finansu ministra

1939. g. 29. septembra rīkojumu par cenu

inspektora pilnvarošanu petrolejas krājumu
sadalīšanai. (~Vald. Vēstu." 1939. g.

223. num.)

1. Sākot ar 1939. g. 9. oktobri petroleju

ormaņu pajūgu apgaismošanai var pirkt

un pārdot vienigi pret sevišķi šim nolūkam

ormanim izsniegtās virtuves petrolejas

atļaujas kuponiem. Atļaujas izsniedz

Latvijas darba kamera vai viņas pilnvaro-

tas organizācijas.

2. Ormaņi, kuriem nepieciešama petro-

leja pajūgu apgaismošanai, iesniedz Latvi-

jas darba kamerai vai viņas pilnvarotām

organizācijām aptaujas lapu, uzrādot pasi

un nodarbināto ormaņu pajūgu skaitu.

Aptaujas lapā ievietoto ziņu pareizihu

apliecina galvas pilsētā Rīgā Ormaņu

biedrības priekšnieks, bet Daugavpili, Jel-

gavā, Liepājā. Ventspili un Slokā

attiecīgo arodbiedrību priekšnieki.

Atļaujas izsniedz tikai katram darbā

ejošam pajūgam.

3. Latvijas darba kamera pārbauda

petrolejas pieprasītāja patiesās vajadzības

un izsiiiedz petrolejas at|auju, pieturoties

pie izsniegšanas kārtības, kāda paredzēta

..Rīkojumā par petrolejas sadalīšanu petro-

lejas virtuvju vajadzībām" (~Vald. Vēstn."

1939. g. 223. num.) 4. p., 6.—8. un 10. līdz

12. punktos.

4. Uz šai rīkojumā paredzētās atļaujas
pamata saņemto petroleju drīkst izlietot

vienīgi vieglo ormaņu pajūgu apgaismoša-
nai, bet atļauju nodot citām personām

aizliegts.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1939. g. 5. oktobrī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Latvijas darba kameras priekšsēdētājs
K. Egle.

NOTEIKUMI

par cukura izsniegšanu slimnīcām,

sanatorijām, patversmēm, klīnikām,
bērnu dārziem, kopgaldiem, traktie-

riem ar un bez reibinošiem dzērie-

niem un līdzīgām iestādēm un uz-

ņēmumiem pagastu administratīvās

robežās.

1. Cenu inspektors pilnvaro apriņķa

vecāko izsniegt eukura iepirkšanas atļau-

jas slimnīcām, sanatorijām, patversmēm,

klinikām. bērnu dārziem, skolu kopgaldiem,

viesnīcām, restorāniem, kafejnīcām, ēdienu

veikaliem, tējnīcām, klubiem, dzelzsceļu

bufetēm un tamlīdzīgām iestādēm un uz-

ņēmumiem.

2. Izsniedzamo cukura devu katrai ie-

stādei un uzņēmumam nosaka cenu inspek-

tors uz apriņķa vecākā priekšlikumu.

3. Cukuru izsniedz kā avansu, kas no-

rēķināms, saņemot jaunu avansu.

4. Ja devas pārtērētas un iztrūkums ra-

dies iestādes vai uzņēmuma nesaimniecis-

kas rīcības dēl. cenu inspektoram, uz ap-

riņķa vecākā priekšlikumu, ir tiesība anu-

lēt izsniegto cukura iepirkšanas atļauju.

Nesaimniecisku rīcību kvalificē apriņķa

vecākais. Līdz jautājuma noskaidrošanai

apriņķa vecākam ir tiesība avansu izsnieg-

šanu pārtraukt.

5. lepirkšanas atļaujās minētie cukura

tirgotāji cukuru izsniedz tikai pret apriņķa

vecākā parakstītiem un apzīmogotiem ku-

poniem, kuros minēts izsniedzamais cukura

daudzums un patēriņam paredzētai*; laiks.

6. Kuponi parakstīšanai un apzīmogoša-
nai iesniedzami apriņķa vecākam 14 dienas

pirms katra nākošā termina iestāšanās.

7. Kuponus paraksta un apzīmogo ap-

riņķa vecākais iestādēm un uzņēmumiem

3 mēnešu patēriņa apmērā. Katru mēnesi

atļauts izlietot tikai vienu kuponu.

8. lebildumi par cenu inspektora pie-

šķirtām cukura devām vai lūgumi devas

palielināt adresējami cenu inspektoram un

iesniedzami apriņķa vecākam.

9. Par izsniegtiem un patērētiem cukura

daudzumiem katrai iestādei un uzņēmu-

mam jāved sīks norēķins, saskaņā ar grā-

matvedības noteikumiem.

Pieprasot jaunu avansu vai izbeidzot ie-

stādes vai uzņēmuma darbību, pārskati par

izlietoto cukuru jāiesniedz apriņķa vecā-

kam. Darbību izbeidzot, jāpaziņo, kur at-

rodas nezlietotā cukura atlikums.

10. Apriņķa vecākam vai viņa nozīmē-

tām amata personām ir tiesība pārbaudīt

cukura norēķinus uz vietas vai uzaicināt

tos uzrādīt.

11. L'z apriņķa vecākā priekšlikumu

cenu inspektors var piešķirtās devas gro-

zīt.

12. Veikals drīkst izsniegt cukuru tikai

pret iepirkšanas atļauju, kas izrakstīta uz

šo veikalu, un vienigi pret kuponiem, kurus

nogriež cukura izsniedzējs.

l.i. lepirkšanas atļaujas no apriņķa ve-

cākā var saņemt tikai iestādes vadītājs vai

uzņēmuma Īpašnieks uti arī viņa pilnvaro-

tas personas uz sevišķas pilnvaras pa-

mata.

14. Atbildība par cukura pareizu izlie-

tošanu uzlikta iestādes vadītājam un uzņē-

muma īpašniekam.

15. Noteikumu neievērotājiem, ziņu ne-

Miiedzējiem vai nepareizu ziņu sniedzējiem

draud sods.

16. Noteikumi stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā. 1939. g. 5. oktobrī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Pašvald. depart. direkt. J. Za n k e v i c s.

RĪKOJUMS ĀRSTIEM

par zivju eļļas (01. Jecoris Aselli)

parakstīšanu.

Ārzemju preču ievedumiem samazino-

ties, jāievēro lielāka taupība ari zivju ellas

lietošanā, piegādājot organismam viegli

sagremojamus taukus un vitaminus. Tā

kā zdvju ellas taukus var viegli atvietot

ar citiem, mūsu zemē ražotiem taukiem,

tad turpmāk uz zivju ellu jāraugās vienīgi

kā uz vitaminu avotu un tā jāparaksta

daudzumos, kas nepārsniedz 5 g (apm.

1 tējkaroti) dienā vienai personai.

Pamats: Ārstniecības likuma (Lik.

kr. 1937. g. 219) 5. panta 2. punkts.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 5. oktobrī.

Veselības depart. direktors 0. A 1 k s.

Vicedirektors J. Skuja.

RĪKOJUMS
ārstniecības līdzekļu lieltirgotavām

un aptiekām par medicīniskās zivju

eļļas (01. Jecoris Aselli) pārdošanu.

Ārstniecības līdzekļu lieltirgotavām at-

ļauts pārdot mediciniskām vajadzībām

lietojamo zivju ellu (01. Jecoris Aselli)

vienīgi aptiekām un slimnīcām pēc aptieku

pārvaldnieku un slimnīcu vadītāju rak-

stiskiem pieprasijumiem. Citām vajadzī-

bām minēto eļļu atļauts pārdot tikai ar

katrreizēju Farmācijas pārvaldes atļauju.

Aptiekām zivju ellu (01. Jecoris Aselli)

atļauts izsniegt vienīgi pēc ārstu izrak-

stītām receptēm.

Rīkojums stājas spēkā ar tā izsludi-

nāšanu.

Pamats: Farmācijas likuma 3. pants.

Rīgā. 1939. g. 5. oktobrī.

Farmācijas pārv. priekšnieks

N. R u te n b e rg s.

Administr. nod. vad. A. D z irn e.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

333. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām 146. p.,

ieceļu Alfrēdu P1 ūmī t i par likvidatoru

ar Rīgas apgabaltiesas 1939. g. 9. augusta

lēmumu slēgtā Ja unpie ba 1 gaš 1 auk-

saimniecības mašīnu koplieto-

šanas biedrībā „D ar b s".

19,39. g. 4. oktobrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n iek s.

Zemkop. depart. direktors F. (i r ā v i s.

334. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām 146. p.,

ieceļu Aleksandru M a 1 e r i par likvidatoru

ar Rīgas apgabaltiesas 1939. g. 9. augusta

lēmumu slēgtā Jumpravas lauk-

saimniecības mašīnu koplieto-

šanas biedrībā ~$ ē j a".

1939. g. 4. oktobrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors 15.I 5
. (i rāvis.

335 rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām 146. p..

ieceļu Aleksandru M ā 1 e r i par likvidatoru

ar Rīgas apgabaltiesas 1939. g. 9. augusta

lēmumu slēgtā Ogres gala lauk-

saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrībā ~J u v e re s s".

1939. g. 4. oktobrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. G rāvis.

336. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām 146. p.,

ieceļu Jāni A n d e r s o nu par likvidatoru

ar Rīgas apgabaltiesas 1939. g. 9. augusta

lēmumu slēgtā Liels traupes-Ak-

meņkalna kuļmašīnu sabied-

rībā.

1939. g. 4. oktobrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n iek s.

Zemkop. depart. direktors P. G rāvis.

337. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām 146. p.,

ieceļu Andreju Neimani par likvidatoru

ar Rīgas apgabaltiesas 1939. g. 9. augusta

lēmumu slēgtā Jaunburtniekulauk-

saimniecība-s mašīnu koplieto-

šanas biedrībā ~Trakšķis".

1939. g. 4. oktobrī.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvi s.

338. rikojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām 146. p.,

ieceļu Andreju Neimani par likvidatoru

ar Rīgas apgabaltiesas 1939. g. 9. augusta

lēmumu slēgtā Ķoņu lauksaimnie-

cības mašīnu koplietošanas

biedrībā.

1939. g. 4. oktobrī.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Likumu par slimo kasu

un to savienību pārval˛u darbību, ieceļu

ar 1939. g. 5. oktobri Rīgas pagaidu strād-

nieku slimo kases valdi un revizijas ko-

misiju:

Valdē par priek~sēdētāju ieceļu Vil-

helmu Kačerovski, par priek~sēdētāja

biedri Jāni D a ģ i un locekli Jāni Ozolu,

bet par valdes locekļu vietniekiem: Volde-

māru Āboliņu. Rūdolfu Eglīti un

Kārli Celmiņu.

Revizijas komisijā par priek~-

sēdētāju Heinrichu Priedi, viņa biedri

Paulu Titmani un locekli Kārli C e 1 -

miņu. bet par viņu vietniekiem: Jāni

~ m i tu un Ernestu Balto.

Rīgā, 1939. g. 4. oktobrī.

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

Paziņojums par Latvijas un PSRS sarunām.

Sarunā, kas sakarā ar Latvijas un PSRS

savstarpējās palīdzības pakta noslēgšanu

notika starp Latvijas ārlietu ministri V.

Munteru un Tautas Komisāru Padomes

priekšsēdētāju ārlietu komisāru V. M. M o-

-1 o to v u. 'klātesot J. V. Staļinam un

Latvijas sūtnim F. Ko c i n a m, abas puses

konstatējušas savu vienprātīgo uzskatu,

ka savstarpējās palīdzības pakta sekmīgas

realizēšanas interesēs nepieciešams faktors

ir savstarpējā uzticība, kas nodibinājusies

pastāvošo draudzīgo attiecību izveidoša-

nās ilgajos gados abu valstu starpā.

Liekot savstarpējās palīdzības pakta pa-

matos miera līguma un neuzbrukšanas lī-

gurna nesatricināmos noteikumus, abas pu-

ses no jauna apstiprinājušas katras valsts

suvereno tiesību atzīšanu bez ierunām un

neiejaukšanās principu tās iekšējās darīša-

nās. Pārliecinājušās ilggadīgā pieredzē,

ka abu zemju valsts sistēmu attīstība nav

šķērslis auglīgai sadarbībai viņu starpā,

abas puses deklarējušas, ka jaunajos ap-

stākļos, kādus radijis savstarpējās palī-

dzības pakts, tās vienmēr turēsies pie cie-

ņas pret otrās puses valstisko, sociālo un

saimniecisko struktūru, tādā kārtā stipri-

not mierīgas labu kaimiņu sadarbības pa-

matus starp viņu tautām. LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzsceļu galvenā direktora

PAZIŅOJUMS.

Ar š. g. 4. oktobri Jelgavas transporta

kantoris atjauno pilnā apmērā savu darbu

un sūtijumu piegādi no Jelgavas stacijas

sūtijumu saņēmējiem mājās vai otrādi.

Galv. direktors K. B | o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. S t ak I e.

PASTA ZIŅAS.

Š. g. septembri no Daugavpils pilsē-
tas pasta kastītēm izņemtas un nav no-

sūtītas pēc piederības adrešu trūkuma dēļ

7 vienkāršas vēstules un 15 pastkartes.

Pastmeistars Krauze.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn." 1939. g. 222. numurā

izsludinātais cenu inspektora rīkojuma

grozījums par centrālo apkurināšanu pēdējā
rindā jāizlabo tādi, ka rīkojuma grozījums
stājas spēkā 1939. g. 29. septembrī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Valdības Vēstnesis 227. num., piektdien, 1939. g. 6. oktobri
2



PAZIŅOJUMS.

Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 8. septembra lēmumu apstiprināts Krustpils pagasta meliorācijas sabiedrības

„Baļoč-Gārduņa" Gārdiņu ezera ūdens līmeņa pazemināšanas projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībniekusarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpaš-

nieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Krustpils pagasta meliorācijas sabiedrības
"Baļoč-Gārduņa" Gārdiņu ezera ūdens līmeņa pazemināšanasprojekts.

227. num., piektdien, 1939. g. 6. oktobri Valdības Vēstnesis 3

ārtas
Oalīhnipka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1 2. 3. 4. 5. 6. 1r. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

,{
7.

8.

M
10.

11.

12.

13.

14.

15. |
16.

17.

,,{
19.

20.

21.

22. |
i 23-{

24.

25.

26.

27.

28.

'!

29.

30. |
31.

32. J
33.

34.

35.

36.

37.

38.

. 39.

40. {
41.

42.

43.

44.

45. |
46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

Niklass Anča d. Vītols

Indriķis Anča d. Vītols

Jānis Anša d. Upītis
Jūlijs-Vilhelms Jāņa d. Ozols . . .
Juris Jēkaba d. Krūmiņš

Anna Mārtiņa m. Liepiņš ....

Ilze Indriķa m. Ozols

Jānis Anča d. Gercs

Jākovs Andreja d. Zvaigzne . . .

Jēkabs Pētera d. Melbārdis

Pēters-Jūlijs Jēkaba d. Melbārdis .
Kārlis Jēkaba d. Gercs

Indriķis Pētera d. Zvaigzne ....

Pēteris Jēkaba d. Ozoliņš

Jānis Kļavinš, Līze Klavinš
....

Andrejs Ivana d. Ošiņš
Made Indriķa m. Krūmiņš

....

Ženija Mikela m. Krūmiņš
....

Niklass Miķeļa d. Krūmiņš ....

Juris-Edvards Miķeļa d. Krūmiņš .

Juris Pētera d. Zvaigzne
Mārtiņš Anča d. Liepinš
Ieva Mārtiņa m. Lūlaks

Anna Jāna m. Lazdinš

Andrejs Pētera d. Zvaigzne ....

Niklass Pētera d. Zvaigzne ....

Jēkabs Pētera d. Midzens

Alma Alberta m. Ozoliņš

Teodors Indriķa d. Veinalds
. . .

Jēkabs Mikela d. Ozoliņš

Emilija Jēkaba m. Kļaviņš, Emilija-
Anna Andreja m. Zemits, Jānis Jura
dēls Kļaviņš, Indriķis Jāņa d. Zālīts,

Juris Indriķa d. Nokalns, Pēteris

Indriķa d., Augusts Indriķa d.,

Jānis Indriķa d. Krūmiņi, Jēkabs
Pētera d. Kalniņš, Jēkabs Miķeļa d.

Ozoliņš un Pēteris Jēkaba d. Mi-

Voldemars Pētera d. Vildners .
. .

Olea Pētera m. Esterlinš

Pēteris Indriķa d. Krūmiņš, Augusts
Indriķa d. Krūmiņš un Jānis In-

driķa d. Krūmiņš

Pauline Indriķa m. Krieviņš . . .

Rūdolfs Jāna d. Vildners

Vilma-Elvira Jāņa m. Vildners. . .

Uga-Tamara Jāņa m. Vildners . .

Juris Indriķa d. Nokalns

Ženija Strautiņš
4

Pēters Jāna d. Sferjrāns

Alberts Indriķa d. Blumentals . . .

Pēteris |āna d. Šinidts

Kārlis Jura d. Dupenieks
Pēteris Indriķa d. Eelīts

Anna Andreja m. Lazdiņš ....

Indriķis Pētera d. Šmidts

Emilija-Anna Andreja m. Zemīts .

Matilda Pētera m. Kļaviņš ....

Andrejs Jura d. Kleiņejits

Juris Indriķa d. Rupenāts ....

Jēkabs Indriķa d. Rupenāts . . .

Pēters Ādama d. Jaudzems ....

Jānis Andreja d. Gravenieks . . .

Jākovs Indriķa d. Jaudzems . . .

Pētera d. Zemīts un Augusts

Indriķis Andreja d. Dzenis
....

Pēters Mārtiņa d. Balodis

Ieguvējs

īpašnieks
Ieguvējs

6/7 ieguvēja

Vt -

'

Ieguvējs

īpašnieks
'/2 ieguvējs
l 'h „

Ieguvējs

* >

Ieguvēji
īpašnieks

'/7 īpašniece
,2/49 „

'5/40 īpašnieks

i 49 »

Ieguvējs
īpašnieks
'/

2 īpašniece

Ieguvējs

Ieguvējs
īpašnieks
*/

4 īpašniece

*U »

'li
>»

'/4
6 / 7 īpašnieks

1/7 īpašniece
īpašniece

īpašnieks

Ieguvējs

Ieguvēji

īpašnieks
5/7 īpašnieks

1/7 īpašniece
*'h

Ieguvēji

V7 īpašniece
4/7 īpašnieks

1 '7 īpašniece

Vt
-

Ieguvējs
īpašniece
īpašnieks
īpašnieks
īpašnieks

» t

6/7 īpašnieks
'/7 īpašniece

Ieguvējs
īpašnieks

īpašniece

īpašniece
V2 īpašniece

.2 j»

īpašniece

īpašnieks

Ieguvējs

Ieguvējs

Ieguvējs
īpašnieks

īpašnieki
īpašnieks
Ieguvējs

īpašnieks
Ieguvējs

īpašnieks

Zalaču sādž. viens.

Stintes sādžas viens.

Zalaču sādž. viens.

»i tt t>

ļ
TJ 11 11

Ušānu sādž. viens.

»> >>

ļ Mediļu sādž. viens.

Ušānu sādž. viens.

Mediļu sādž. viens.

Piegriezums
Ušānu sādžas viens.

j Piņņu sādž. viens.

Mediļu sādž. viens.

Ušānu sādž. viens.

| Zīdaru sādž. viens.

Mediļu sādž. viens.

Indrikānu sādž. viens.

i
11 11 11

} Ribaku sādž. viens.

Indrikānu sādž. viens.

Midzeņu sādžas viens.

11 J, 11

Midzeņu sādž. viens, kop-
īpašums

Mikernieku sādž. viens.

| Stiriņu sādž. viens.

Midzeņu sādž. viens.

| Stiriņu sādž. viens.

Midzeņu sādž. viens.

Stiriņu sādž. viens.

Midzeņu sādž. viens.

Stiriņu sādž. viens.

Smaņu-Aizkalnes sādž. v.

Tas pats

ļ ., .,

Midzeņu sādž. viens.

Smaņu-Aizkalnes sādž.

viens.

Tas pats

Midzeņu sādž. viens,

ļ Smaņu-Aizkalnes sādž.

ļ viens.

Midzeņu sādž. viens.

Smaņu-Aizkalnes sādž.

viens.

Sarķu sādž. viens.

Kraukļukalni

Sarķu sādž. viens.

Variēšu sādž. viens.

Leimaņu sādž. viens.

Variēšu sādž. viens.

Leimaņu sādž. viens.

Variēšu sādž. viens.

Leimaņu sādž. viens.

Variēšu sādž. viens.

Piņņu sādž. viens.

Piņņu sādž. viens.

7, 7a

4, 4b

1, 1a

3, 3c

5, 5b

2, 2a

7b

2a

4

5a

3

2

394 F

11a

28

1

la, lb

2a

5, 5a

6, 6a

la

6b

2b

5c, 5b

8z, 8v

4z, 4b

„b"

4

15

6v, 6g

7a

5b

3a

V, IV

16

11

4, 4a

7a

9c, 9b

5, 5a

3b

1, la

10a

2b

} 8b

lb

3, 3a

5a

4

3a, 3b

1

2a

21

3a

15

7a

6a

5a

6

1

1

2

32882

19878

14679

3160

31262

28969

28565

28570

29159

28566

28569

31198

28919

29157

9612

23167

28920

32211

32204

32207

32209

32205

32201

32210

3234

32208

4771

32203

17239

2388

30209

11750

28483

31311

25698

Ungurmuižas

11

11

>>

»»

>i

n

>>

)»

it

ti

i>

Krustpils

Ungurmuižas

11

jī

11

Krustpils

1

"

t J

ff

It

fļ

»

»

78,—

230 —

69 —

203, -

116,—

67-

30,—

100,—

79,-

40 —

48 —

209,—
17-

51
—

59,-

121,—

325,—

17,—

127
—

224, —

131,-

38 —

83,-

68,—

146,—

205, —

113,—

197 —

131,—

718,—

109, -

299,—

63 —

236,—

225, —

148,—
121,-

14,—

21-

97,-

69 —

41-

55-

80,—

10,-

150
—

44,-

132,—

113,—

269,—

91 —

90
—

136 —

84-

96 —

16,—

16,-

28,—
232 —

77,-

41,—

32,-

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

7

1

2

1

2

2

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi, uzturot

šīs sabiedrības meliorācija*
ietaises kārtībā.



Rīgā, 1939. g. 19. septembrī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķīva 1265. num. Mel. sab. reģ. 361. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

PASTS un TELEFONS.

Atvērta M ā laine s pasta paDgnodala

Abrenes apr. Aug.špils pagastā.

Pārdēvēta Lie p ka 111 u pasta palīgno-

dala Daugavpils apr. Kapiņu pagastā par

„L ī č u p e".

Pārveidotas par pasta un telefona palig-

nodalām: Dzenlla pasta palignodala

Daugavpils apr. Preiļu pagasta un L u b es

telefona palignodala Talsu apr. Arlavas

pagasta.

Slēgta pagaidām Liepājas- gai-

sa ostas pasta palignodala un telefona

sarunu vieta.

Pasta un telegr. direktors 0. M a t i s o n s.

Kkspluat. pārv. priekšu. K. Putenis.

Bauskas apriņķa

nodokļu inspektora kancleja

no s. g. 2. oktobra atrodas Bauskā, Aiz-

sargu "ielā 16 (aizsargu namā).

Nodok|u inspektors A. Krauklis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Galvas pilsētas Rīgas ielu nosaukumi,
pieņemti Rīgas pils. valdes 1939. g. 12. un

22. septembra sēdēs un stājušies spēkā saskaņā

ar Pilsētu pašvaldības likuma 35. pantu (lekšl.

ministrijas Pašvaldības depart. 1939. g. 27. un

30. sept. raksti P. 11.)

1. Par Valentina ielu pārdēvēta Mār-

tiņa ielas daļa, kas atrodas pie Margrietas

ielas, kā Valentina ielas turpinājums.

2. Par Graudu ielu pārdēvēta Bram-

berģes ielas daļa, kas atrodas starp Rigas-

Jelgavas dzelzsceļu un Vienības gatvi,

kā Graudu ielas turpinājums.

3. Par Mailes ielu nosaukta jaunpro-

jektētā iela 84. grupā Meža parkā, starp

Līgatnes un Ezermales ielām.

Lielvecākais R. Liepiņš.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Valdības Vēstnesis 227. num., piektdien, 1939. g. 6. oktobri
4

.1. Darbu Dalīb-
re

r
trrf

Dalībniekam
Maju numuri

Kādā pagastā
izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

nieku

balsu

m.

pēc

ki
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību •

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

pēc
zemes

grāmatu

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

Piezīmes

z
plāniem reģistra

Ls
statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

63. Jānis Mārtiņa d. Balodis Ieguvējs Pinņu sādžas viens. 4 _ Krustpils pagastā 39,— 1

I Alma Pētera m. Dzirkalis 5/
7 īpašniece )

284 —64. \ Ieva Pētera m. Veinalds \h
»

> Ribaku sādž. viens. le, lf, 29158
yy

2

] Vilma Pētera m. Veinalds
....

xh
»

1 lg
169,— 165. Augusts Jāna d. Lapinš Ieguvējs Medilas sādžas viens. 4, 4a —

jy

66. Juris Indriķa d. Rudzits-Bauers . . Ieguvējs Kņāvu-Opsas sādž. viens. 1 —

y>
176,— 1

1/7 ieguvēja
Pēteris-Teodors Laivinieks 3/h ieguvējs

233,— 267. Jānis-Arnolds Laivinieks 3/l4
„

3/l4 M

5 —

yy

3/l4 »

52 — 168. Ieguvējs Medilas sādžas viens. 9a —

19

I Indriķis Pētera d. Zemitis 5/7 ieguvējs )
102 —

169. 1 Alvine Pētera m. Zemitis V7 ieguvēja „
2, 2a —

yy

\ 1 7 >>
J

157,— 1

1

70. Jēkabs Pētera d. Ozoliņš Ieguvējs

V7 īpašniece

99 99 99
1, la —

>7

71.

Maija Jāna m. Vītolinš

Kņāvu-Opsas sādž. viens. 3
J) 189,—

Minne Jēkaba tri. Vītols

183,— 172. •

Leontine-Ermine Jāņa m. Vītoliņš .

Alma-EIvīra Jāņa m. Vītoliņš
. . .

3/7 īpašnieks

V7 īpašniece
lh n

Nīkuru sādžas viens. 4, 4a 29139
yy

( Maija Indriķa m. Ošiņš
......

'/7
-

29- 1
73. ļ Pēteris Nikolaja d. Ošiņš

Jānis Nikolaja d. Ošiņš

3/7 īpašnieks
3/7

„

>» >>
3 29138

y j

74.1 Alfrēds Kalniņš

>/ 2 ieguvējs
\ķ „

| Kņāvu-Opsas sādž. vien. 4 —

yy
177,— 1

75. {
Alberts Indriķa d. Bebris 2/3 īpašnieks

„

| Bebru sādžas viens. 2, 2a 20514
y*

302,— 3

76. Pēteris Andreja d. Bojars īpašnieks

yy

Ribaku sādžas viens. 4b 29162
yy

210,— 2

77. Bebru sādžas viens. 1, la 20513
y y

233,— 2

78. Alberts Jēkaba d. Puķe
yy

Indrikānu sādžas viens. 7a 28571
y y

20 — 1

79. {
. f

Pēteris-Voldemārs Jura d. Kļaviņš .
Anna Jēkaba m. Klavinš

Kārlis Jāna d. Blumentals

6/7 īpašnieks

V7 īpašniece

5/7 īpašnieks

| Stiriņu sādžas viens,

ļ

14 9616 77 — 1

i 80. \ Otalija Jēkaba m. Blumentals . .
.

i/ 7 īpašniece f n »» *»
5a 28914 273,- 2

1 Olga Jāna m. Jēkabsons Vt »
1

84- 181. Pēteris Jēkaba d. Lapinš īpašnieks 4a 9611
>>

82. Jānis Jāna d. Liepinš »j Jaunstirniņas 2b 9610 63 — 1

83. Jānis Jāna d. Dābols
91

Stiriņu sādžas viens. 11 9613
ļļ

55 — 1

84. Pēteris Andreja d. Blumbergs . . . t » j» )» »»
10a 9614

1 j
178,— 1

85. Jānis Jāna d. Kalniņš
y y 1» »1 ; ī

8b 28915
j»

21 — 1

86. Indriķis Jāna d. Kalniņš
.... y 1 >» )! f»

9b 28916
1 >

21- 1

87. Alberts Jāna d. Kaininš.
. .

. 1 * » j n
12 28917 11,— 1

I

88. Pēteris Krastinš
jy ?» »)

6a 9617 422
—

4

89. |
6/7 ieguvējs

V7 ieguvēja J Kņāvu-Opsas sādž. viens. 2 —

?»
323 — 3 )

| Jēkabs Jāna d. Grīmanis . 5/7 īpašnieks i
48 —Emilija Jāna m. Grīmanis.

.

Anne Jāna m. Kalniņš

V7 īpašniece

V? -

> Nīkuru sādžas viens. 2 29137
fī

1

91. Jānis Indriķa d. Bebris īpašnieks
)ī »t H

1 29136
jī

9,— 1

92. Eda-Matilde Indriķa m. Ziediņš . . Ieguvēja Dieviņ-Podnieku sādž. v. 44 —

ī »
10.— 1

93. Indriķis Jura d. Kalniņš . . īpašnieks

iy

Indrikānu sādžas viens. 3a 28567
1 >

49,— 1

94. Jānis Andreja d. Bojars. . . Ribaku sādžas viens. 5c 29163 28,— 1

f Anna Anča m. Fuksis i/7 īpašniece I
Ct L

95. \ Jānis Andreja d. Bojars
Pēteris Andreja d. Bojars

3/7 īpašnieks
3/,
n n

> Vālodzes 3c 29161
>»

96. Nikolajs Miķeļa d. Celmiņš
....

īpašnieks Smaņu-Aizkalnes sādž. v. 2 32202 42- 1

97. Jēkabs Jāņa d. Purvinš.' Ieguvējs

yy

Zalaču sādžas viens. 1 — Ungurmuižas pag. 27
—

1
■

98. Pēters Jāņa d. Lapinš Medilas sādžas viens. 3 — Krustpils pag. 43- 1

99. |
Pēteris Jura d. Bērziņš

Ede Jēkaba m. Ozoliņš

6/7 ieguvējs

1/7 ieguvēja
5 — 49,— 1

100. Arvids-Jānis Pētera d. Bērziņš. . . Ieguvējs } j >. > y
7 — 30,— 1

101. Niklass Pētera d. Ozoliņš
. . . . . ,, ,,

8 —
31- 1

102. Jānis Andreja d. Bērziņš īpašnieks Vāglānu sādžas viens. 9 3810 67- 1

103. Minna Altraks īpašniece Jaunvāglānu mājas lb 34144 78
—

1

104. Pēteris Pelēcis īpašnieks Vāglānu sādžas viens. 1,2,7, 34145 78 — 1

8, 10, 23

105. Jānis Pelēcis

pēteris Miķeja d. Balodis

Dreiliņu m. lb 34143 70 — 1

106. »» Vāglānu sādžas viens. 11 3805 13- 1

Kopā 12044
—

136

Valsts tipogrāfijas apgādībā iznācis

1939. g. iespieduma

■liii
(tēzveidīgiem izvilkumiem no Latvijas Senāta un Tiesu palātas

spriedumiem līdz 1939. g. augustam, no pēdējo grozijumu likum-

došanas motiviem un no zinātniskās literatūras.)

Izdevumam pievienoti alfabētiskais un salīdzināmais rādītāji.

Sastādijuši: senators F. Konrādi, Tiesu palātas civildepartamenta

priekšsēdētājs T. Zvejnieks u. c.

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 10,75

„
ar piesūtīšanu ~11,15

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas ~ 12,75

„ „ „
ar piesūtīšanu ~13,15

iesiets pusādas vākos bez piesūtīšanas ~ 14,75

„ „ „
ar piesūtīšanu . „

15,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



SAISTOŠO NOTEIKUMU

GROZĪJUMS

Zilupes pilsētas iedzīvotājiem

ugunsgrēka gadījumos.

Apstiprinu. 1939. g. 26. septembrī.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Pasivās gaisa aizsardz. priekšn.
pulkv. Ozols.

Pieņemts Zilupes pils. valdes 1939. g. 1. sept. sēdē

(12. prot. 2. §).

„
Valdības Vēstneša" 1932. g. 135. numurā

izsludināto saistošo noteikumu Zilupes pil-

sētas iedzīvotājiem ugunsgrēka gadījumos

3. paragrāfu strīpot un atvietot ar šādu:

3. §.

Zirgu īpašniekiem pēc pirmā ugunsgrēka

trauksmes signāla pienākas nekavējoties

ierasties ar zirgiem un aizjūgiem pie uguns-

dzēsēju depo ūdens piegādāšanai un dzē-

šamo rīku novešanai ugunsgrēka vietā, kur

viņi līdz ugunsgrēka pilnīgai likvidēšanai

atrodas ugunsdzēšanas darbu vadītāja

virsnieka rīcībā.

Šis grozijums 'stājas spēkā pēc 2 nedē-

ļām no tā izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Zilupē. 1939. g. 2. oktobrī.

Pils. vec. Alfr. L ej i ņ š.

Sekretāra v. i. J. K r a s t i ņ š.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 6. okt., „Irisa", galvenā

diriģenta T. Reitera vadībā. Galvenās lomās

V. Briedis, A. Priednieks, E. Miķelsons. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Sestdien, 7. okt., „0 tel I o" diriģenta

L. Blecha vadībā. M. Brechmanis - Štengels,
M. Vētra, A. Kaktiņš galvenās lomās. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Svētdien, 8. oktobrī, pīkst. 13.30 operete

„B a ja d e r a". Piedalās L. Blūmentāls,P. Brīv-

kalns, T. Brilts, A. Verners, V. Leonaitis u. c.

Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaugušais var ņemt

1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar

1 biļeti; pīkst. 19.30 „M a s k u bail e", diriģenta

L. Blecha vadībā. Galvenās lomās A. Vāne,

N. Vasiljevs, V. Stots. Puscenas ierobežotā

skaitā.

Pirmdien, 9 okt., ~Irisa" galvenā

diriģenta T. Reitera vadībā. Puscenas ierobe-

žotā skaitā.

Otrdien, 10. oktobrī, operete „Grafs

Luksemburg s".

Trešdien, 11. okt., „0 te 11 o".

Ceturtdien, 12. okt., operete „Hav aj as

p u ķ e".

Nacionālais teātris.

Piektdien, 6. okt., pīkst. 19.30 ~Portug-

ales ķeizars"; derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 7. okt., pīkst. 19.30 „P ri n -

cese Gundega".

Svē t d ien ,• 8. okt., p'.kst. 14„Rudens

rozes"; pīkst. 19.30 „P ortug a ! es ķei-

zars"; derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 9. okt.. pīkst. 19.30 pēdējo
reizi ~M alu mednieki".

Otrdien, 10. okt., pīkst. 19.30 ar L. Šten-

geli „D ro šā kundze".

Nākamā pirmizrādē 13. okt. J. Lejiņa komē-

dija „Skabarga sirdī".

Dailes teātris.

Piektdien, 6. okt., pīkst. 19.30 ./Tra-

kais Juri s".

Sestdien, 7. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „V īn es valsi s".

Svētdien, 8. okt., pīkst. 14, tautas iz-

rādē „M e i d e r m e i t i ņ a"; pīkst. 19.30 „T r a -

kais Juri s", parastās puscenas.

Pirmdien, 9. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~P i g m a 1 i o n s".

Otrdien, 10. okt., pīkst. 19.30 ~Trakais

J u ris".

Trešdien, 11. okt, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~V īn es valsi s".

Ceturtdien, 12.0kt., pīkst. 19.30 ~Trak-
ais Juri s".

Koncerti.

Elfrīde Pakuls savā koncertā dziedās Latv.

biedr. zālē 9. oktobrī, pīkst. 20, J. Vītola,Alfr.

Kalniņa, J. Mcdiņa, j. Kalniņa, L. Vīgnera, Mo

carta, Belini, Rosini u. c. komponistu darbus.

Pie klavierēm J. Suchovs. Bi|etes no 1 līdz

4 latiem dabūjamas pie P. Neldnera.

Literatūra.

Sējējs, 10. numurs, 1939. g. oktobris, akc. sab.

..Zeme" izdevums. Saturā: Brāzmā, A. Freijs
Sava mūža ziedošana tautai, J, Kochs Kara

maldi, B. Brežgo—Kā 16. gadu simteņa vēstur-

nieki B. Vopirskis un M. Be|skis apraksta

Latviju un latviešus, Kr. An.ītis Kāpēc
tautas dziesmām krīt.šs pantmērs?, K. Auškāps

Za|ais zelts, Ž. Karlsons 1806./7. g. Kurzemes

latviešu milicija, Līgotņu Jēkabs Mūsu pirmo
divu romfnu 60 gadi, l\ Ērmanis Tifs,
J. Lapiņš Rīgas siili, Fr. Skoda Laulības

Icnds (stāsts), A. Sprūdžs Stiprās saknes (ro-
māns), A. Vaičiulaitis Valenti' a (romāns),
P. Līdumnieks, J. Kalniņ?, J. Lapiņš Domu

apmaiņa par iedzimtību, A. Ersa,' V. Veldres.

A. Mickeviča (t ilk.), Fr. Gulbja. A. Fglīša,
V. Eglīša, K. Jēkabsona, V. Plūdoņa, Lidas

Āboliņš un j. KlīdzCja dzjjoļi. Mākslas pieli-
kumā J. Vizina krāsaina fotogralija ~P|au|<s
laikā" un J. Sirazdiņa gkznas ~Draugi" repa-

dukcija.

Atpūta, 779. numurs, 1939. g. 6. oktobrī,

30 sant.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 2. oktobrī.

AKTĪVA: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

97 874 669 09

ārzemju valūta 31 344 300 80

sudraba nauda 7 142 410

valsts kases zīmes un metāla nauda 6846501 37

Īsa termiņa vekseļi 62 763 592 01

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 117 342 949 11

citi aktivj
.

30 586 599 95

353 901 022 33

PASĪVA: Lati. S

bankas naudas zīmes apgrozībā ..118 594 015

pamatkapitāls 23 184 531 27

rezerves kapitāls 6 131 828 93

noguldījumi 19 760 541 57

tekoši rēķini 102 309 189 30

valsts rēķini un depoziti 61 932 760 43

citi pasivi . 21 988 155 83

353 SOI 022 33

Rīgā, 1939. g. 4. oktobrī

18698

Padomes priekšsēdētājs A. KJīve

Galv. direktors K. Vanags.

Telegrammas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ārlietu ministris V. Munters

aizbraucis no Maskavas.

Maskava, 6. X. TASS ziņo, ka vakar

PSRS tautas 'komisāru padomes priekšsē-

dētājs Molotovs sarīkoja dineju par godu

Latvijas ārlietu ministrim V. Munteram.

Dinejā piedalijās arī Latvijas ārlietu mi-

nistrijas Līgumu departamenta direktors

Kampe, Latvijas sūtnis Maskavā Kociņš,

sūtniecības pirmais sekretārs Alberts un

kara atašejs Zālītis. Bez šīm personām

bija klāt Staļins, maršals Vorošilovs, Miko-

jans, Zdanovs, Gorkins, Proņins, Potjom-

kins, Dekanozovs, Lozovskis, PSRS sūtnis

Rīgā Zotovs, tirdzniecības pārstāvis Te-

rentjevs un citi. Dineja noritēja draudzīgā

noskaņojumā, un tās laikā Molotovs un

V. Munters apmainijās apsveikuma runām.

Pēc dinejas ministris V. Munters direk-

tora A. Kampes pavadībā atstāja Maskavu.

Dzelzscelstacijā viņu pavadija PSRS ār-

lietu komisāra vietnieks Lozovskis, Maska-

vas pilsētas padomes priekšsēdētāja viet-

nieks Jasnovs, sūtnis Latvijā Zotovs, tirdz-

niecības pārstāvis Latvijā Terentjevs, ār-

lii'':- komisariāta protokola nodaļas vadī-

tājs Barkovs, Baltijas valstu nodaļas va-

dītājs Vasjukovs, Maskavas komandants

Revjakins, Latvijas sūtnis Kociņš un visi

sūtniecības darbinieki. Baltkrievijas sta-

cija bija greznota PSRS un Latvijas karo-

giem. Ministra izvadīšanai bija nostādīta

goda sardze.

Lietuvju delegācija turpinās sarunas

Maskavā.

Kauņa, 5. X. Lietuvas telegrāfa aģen-

tūra ziņo, ka ministru kabinets Valsts Pre-

zidenta S m e to n a s vadībā apspriež ār-

lietu ministra Urb š a ziņojumu. Paredz,
ka lietuvju delegācija drīzumā dosies» at-

pakaļ uz Maskavu turpināt sarunas.

KURSI.
Rīgas biržā 1939. gada 5. oktobrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,32—22,32

100 Francijas franku 12,07—12,67
100 Beļģijas beigu 89,80-91,80
100 Šveices franku 120 25—123.25

100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,10
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu .... 284,85—290,85
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,95—11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu ....

Vērtspapiri:
Latvijas valsts 5% kreditzlmes 99,00—101,0

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zimes 99,00—100,0c

6% Latv. hip. bankas ķīlu zimes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zimes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailīti;

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 19. septembrī tiesas

sēdē attaisīto Jāna Mūža mājas

kārtībā 1939. g. 21. maija tai-

sīto testamentu 1 vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 29. maijā
_

Smiltenes

pag. mir. Jāņa Mūža, dzim.

1866. gada 6. janvārī

(vecā stilā), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 28. septembrī.

4190. 1. 18108e

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām;
1) 1916. g. aprilī Krievijā mir.

Kārlis Rubenis, dziln. 1868. g.

7. februārī, Skuienes pag.,

3290. 1.;

2) 1939. g. 20. maijā Rīgā mir.

Katrine Rikarts. dzira. .lirgen-
sons, dzim. 1867. g. 27. martā

Rftražos, 4213. 1.;

3) ar Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas 1939. g. 16. maija

lēmumu par mirušu izsludināts

Karps (Kārtis) Reidis, dzim.

1883. g. 26. VI (v. st.), 4237. 1.,

4) 1938. g. 14'. septembrī Rīga
mir. Mārtiņš Garais, dzim. 1896.

gada 1. decembrī (pēc rit. dok.

30. novembrī), 4241. 1.;

5) 1939. g. 28. maijā Rīgā mir.

Jēkabs -
Alfrēds Vīķelis (Vī-

kels), dzim. 1864. g. 10. decem-

brī Rīgā, 4242. 1.;

6) 1938. g. 15. septembrī Si-

guldā mir. Jānis Klaviņš, dzim.

1864. g. 14. augustā, 4248. 1.;

7) 1938. g. It. oktobrī Lizuma

pag. mir. Augusts Gēgeris,
dzini. 1891. gada 1. febr. (v. st),

4263. 1.:

8) 1939. g._24. maijā Rīgā mir.

Pēteris Zupāns, dzim. 1863. g.

18i augustā Cesvaines pag.,

4290. 1.;

9) 1939. g. 7. jūnijā Rīgā mir.

Kārlis-Jūtijs Spreoģis (Springs),

dzim. Rīgā, 1892. g. 3. septem-

brī, 4297. 1.;

10) 1929. g. 29. martā Maz-

salacas pag. mir. Jānis Čukurs,

dzim. 1871. g. 22. iūnijā (v. st.),

(18363e) 4529. 1.

1939. g. 29. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām;

1) 1926. g. 9. septembrī mir.

Jānis Ēķis, dzim. 1847. g. 30. de-

cembrī (v. st), 4122. 1.;

2) 1935. g. 24. decembrī Val-

mierā mir. Eduards Zirdziņš,

dzim. 1870. g. 30. maijā (v. st)

Mujānos. 4202. 1.-

-3) 1939. g. 13. maijā Rīgā
mir. Gotfrīds Jenike (Jānicke),
dzim. 1887. g. 18. maijā,

4210. 1.;

4) 1938. g. 25. janvārī Teme-

jas pag. mir. Emelīne, arī Emī-

lija Lezdinš, dzim. Nelsons,
dzim. 1876. g. 19. XII, 4211. 1.;

5) 1939. g. 27. februārī Lim-

bažu pag. mir. Jānis Pilags,
dzim. 1879. g. 7. novembrī,

4212. 1.;

6) 1932. g. 6. marta Rīga mir.

Eduards Encis (pasē Ence),
dzim. 1873. g. 23. jūlijā (v. st.),

4226. 1.;

7) 1938. g. 25. novembrī Prie-

kuļu pag. mir. Augusts Strauss,
dzim. 1893. g. 22. februārī (v.

st.), 4227. 1.;
8) 1986. g. 16. martā Rīgā mir.

Elizabete
- Barbara Žirars

(Girard), dzim. Handšins, dzim.

1876. g. 2. IV, 4228. 1.;
9) 1934. g. 11. jūnijā Madonā

mir. Līze Arends (Arents), dzim.

Krumals, dzim. 1868. g. 20. sep-

tembrī, Rundālē,; 4254. '.

10) 1937. g. 23. augustā Rīgā
mir. Jēkabs Vilciņš, dzim. 1860.

gada 23. decembrī Rīgā,
(1'8364e) 4264. I.

1939. g. 29. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397. p. un Tirdzniec. un rūpniec.
a/s „0. I. Keller" pilnv. zv. adv.

Leva Žagara lūgumu Voldemā-

ra Resnā maksātnespējas lietā,
uzaicina atbildētāju Voldemāru

Resno, kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī pa-

ziņojuma ievietošanas „Valdi-
bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Latvijā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē u

-

i

izskatīs aizmuguriski.

1939. g. 29. septembrī.
L. 197. 111. 18365g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Kk.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem- u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām;

1) 1939. g. 19. maijā Aloja-

pag. mir. Jānis Upmalis, dzim.

1875. g. 26. septembrī (v. st.),

4184. !.;

2) 1908. g. 1. Janvārī (v. st.)
mir. Emīlija šlessers, dzim.

Birznieks, 32 ģ. vec, 4243. 1.,

3) 1938. g. 27. decembrī Rīga
mir. Jānis Kļava (arī Kļaviņš),
dzim. 1871 g. 5. martā Vec-

rnuižas pag., 4249. I.;

4) 1939. g. 17. jūlijā Rīgā mir.

Jānis Vītolinš (arī Vītols), dzim.

1874. g. 19. janvārī (citos dok.

18. janvārī) Allažu pag.,

4251. 1.,

5) 1939. g. 10. jūlijā Rīgā mir.

Jānis - Alfrēds Bērziņš, dzim.

1898. g. 25. janvārī, 4257. 1.;

6) 1919. g. 25. aprīlī Rīgā mir.

Matilde - Natālija Vasiļjevs,
dzim. Blanks, dzim. 1871. gada
28. novembrī, 4259. 1.;

7) 1902. g. 17. janvārī (v. st.)

dzim. Elza-Erna Kuškevics, kas

izsludināta par mir. ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnod. 1938.

gada 23. marta lēmumu,

4260. 1.,

8) 1933. g. 18. septembrī Lu-

bānas pag. mir. Jūlijs-Alek-
sandrs Krēsliņš, dzim. 1890. g».

1. decembrī Lubānas pag.,

4273. 1.;

9) 1923. g. 8. jūnijā Bilskas

pag. mir. Jānis Sīmanis, dzim.

1891. g. 28. septembrī (v. st),
4275. I.;

10) 1933. g. 27. maijā mir.

Pēteris Ludzinieks (Ludze-

nieks), dzim. 1867. g. 9. jūnija

(v. st.), 4192. 1.

1939. g. 30. sept. 18402c

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka tiesa

1939. g. 5. septembrī nolēma:

atzīt Bruno Leca (Letca)

maksātnespēju tirdzniecībā par

vienkāršu bankrotu un konkur-

su slēgt. L. 68/111. 18403e

1939. g. 30. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. g. 12. septembrī nolēma:

izsludināt par mirušu Kārli-

Rūdolfu Bodmani, dzim. 1878. g.

23. jūlijā (v. st.).

1939. g. 30. septembrī.
315/11. 18404r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1939 g. 15. augustā nolēma:

izsludināt par mirušu Pēteri

Skalbergu, dzim. 1891. g. 2. jū-
lijā (v. st.).

1939. g. 30. septembrī.
L. 371/11. 18406r

Vicepriekšsēdētājs J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 26. sep-

tembra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Vilhelmīni - Eiženiju Gul-

bis, dzim. 1886. g. 20. novembrī

Rīgā, 1 gada laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kurām ir drošas zi-

ņas par viņas dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,

aizrādot, ka ja še norādītā ter-

miņā nebūs saņemtas drošas

ziņas, ka Vilhelmīne-Eiženija

Gulbis, dzim. 1886. g. 20. XI

Rīga, ir dzīva, tiesa uz Civil-

proc. lik. 1569. p. pamata atzīs

viņu par mirušu.

1939. g. 30. septembrī.
L. 4484/IL 18407r

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m anis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1939. g. 26. sep-

tembra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu nolēma uzaicināt nozu-

dušo Fedoru Ivana d. Tere-

chovu, dzim. 1893. g. 4. martā

(v. st.), 1 gada laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kurām ir drošas ziņas

par viņa dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-

dot, ka ja še norādītā termiņā

nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Fedors Ivana d. Terechovs,
dz. 1893. g. 4. martā (v. st.), ir

dzīvs, tiesa uz Civilproc. lik.

1569. p. pamata atzīs viņu par

mirušu.

1939. g. 30. septembrī.
4491/11. 18405r

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

t. novembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs

Pētera Līdemana testamentu.

Pēteris Līdemanis dzimis 1880.

gada 4. jūlijā (v._ st.) un miris

1936. g. 6. augusta Rozēnu pag.

Rīgā, 1939. _g1
30. sept.

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

1. novembrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Er-

nesta Roka testamentu. Er-

nests Rokis dzimis 1880. gada
31. oktobrī un miris 1938. gada
16. martā Valmierā. 18409e

Rīgā, 1939. _g. 30. septembrī.
Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

227. num., piektdien, 1939. g. 6. oktobri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

5



Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

10. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāna

Kārkla (Kārklipa) testamentu.

Jānis Kārklis (Kārkliņš) dzimis

1883. g. 22. maijā un miris

1939. g. 23. maijā Skrīveru

ciemā. 18712s

Rīgā, 1939. g. 5. oktobrī.

Vicepriekšsed. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E
l

Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.

31. augustā Feaktistas Lukja-

novs, dzim. Vorobjevs, prasības
lietā pret liju Lukjanovu par

laulības šķiršanu, tiesa aizmu-

guriski nosprieda: šķirt laulību,
kas noslēgta 1932. g. 24. maijā

Rīgā, Pasludināšanas baznīca,

starp liju Lukjanovu un Feak-

tistu Lukjanovs, dzim. Vorob-

jevs, Civillik. 77. p. pamata;

piešķirt prasītājai atpakaļ vi-

ņas pirmslaulības uzvārdu ./Vo-

robjevs"; prāvnieku laulībā

dzimušo bērnu meitu Slavu

(Nadeždu) Lukjanovs, kura dz.

1936. g. 25. decembrī, atstāt

mātes audzināšanā; piedzīt no

atbildētāja valstij par labu

Ls 60,— tiesas nodevas un

Ls 2,80 zīmognodevas.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450. p.

paredzētā laikā, spriedums nāks

likumīgā spēkā.

Rīgā. 1939. g. 29. septembrī.
L. 702/38. 18366v

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 179. p.

paziņo, ka ar viņas 1939. gada

27. septembra lēmumu reģistrē-

ta Mēbeļu ražošanas kooperatī-

vās biedrības savienošanās ar

Pirmo Latvijas galdnieku sa-

biedrību vienā kopīgā organi-

zācijā ar nosaukumu: ..(laidnie-

ku sabiedrība ..Darbs", un šo

sabiedrību pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. Min tāls

Sekret. K. Fr i d r ic h so n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo. ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības „A" reģistri

5378. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

30. septembra lēmumu, ierak-

stīta vienpersonīga tirgotāja
Anna Čakstiņš ar firmu „Rik-

teres dzirnavas" A. Čakstiņš".

Vienpersoniska tirgotāja. 1900.

gada 20. martā Rencēnu pag.

dzim. Anna Čakstiņš, dzīvo Sid-

gundas pag. Rikteres dzirnavās.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. gadā.

Uzņēmumi atrodas: 1) ūdens

dzirnavas, vilnas kārstuve un

vērptuve, kura darbības nozare

pēc rūpniecības un amatniecī

bas nozaru klasifikācijas ir KU

38. labības dzirnavas bez velt-

ņu krēsliem. TV 1. kārstuve.

TV 2. vērptuve un TV 8. apre-

tētava, atrodas Sidgundas pa-

gastā, un 2) vilnas pieņemšanas

punkti: a) Allažu pag. „Stīve-

ros", b) Kastranas pag. „Ra-

vās", c) Ķeipenes „Si|os". Mad-

lienas miestu, d) Mālpils pag.

..Sauleskalna", e) Ropažu mui-

žas aptiekā, f) Siguldā, Siguldas

patērētāju biedrībā, un g) Sun-

tažu pag. ..Grunduļos".
Annai Čakstiņš pastāv līgums

par laulāto mantiskam attiecī-

bām, kas 1937. g. 1. decembrī

ierakstīts Rīgas apr. 5. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 4. lapā un par

to izsludināts «Valdības Vesi

neša" 1937. g. 282. num.

Rīgā, 1939. g. 30. septembri.
Tirdzn. reg. tiesn. M.G rundu Is.

Sekretārs K. Andersons.

Rigas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39.pantu,

paziņo. ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības „A" reģistri

5379. num.. pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1939. gada

30. septembra lēmumu, ierak-

stus rtenpersonigs tirgotais

Kārlis Spons ar firmu -Kārlis

Spons".
Vienpersonigs tirgotājs. 1857.

gada 16. aprīlī Pāles pag. dzim.

Kārlis Spons. dzivo Pāles

pag. Mednieku mājās.

Uzņēmuma darbiba atklāta

1932. K. 6. maija.

Uzņēmums. kura darbības

nozare ir jauktu preču un šau-

jamu piederumu tirdzniecība,

atrodas Pāles pagasta. Mednie-

ku mājās. lMi.'Se

Rīgā. 1939. g. 30. septembrī.
Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīga- apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod.. saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

pazioo. ka Rigas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5380. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gad'i
30. septembra lēmumu, ierak-

stīta vienpersonīga tirgotajā

Zara Rodmanis ar firmu ..Dainu

apģērbu tirgotava Z. Rodmanis".

Vienpersonīga tirgotāja, 1889.

gadā Polockā dzim. Zara Rod-

manis, dzīvo Rīgā, Latgales

ielā 69, 12. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 5. janvārī.

Uzņēmums dāmu apģērbu
tirgotava atrodas Rīgā, Ma-

rijas ielā 31.

Prokūrists Mendels Curevičs

ar 1938. g. 19. janvārī izdotu

pilnvaru-prokuru. 18687s

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Eduards

Azens" reģistra 29. folijā, uz

tirdznīec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. septembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Rīgas

bulv., Madonā, pārdēvēšanas,

šīs firmas uzņēmuma, kura

darbības nozare turpmāk ir

gatavu apģērbu, apavu, manu-

faktūras, galantērijas preču u i
aužamo diedziņu tirdzniecība,

atrašanās vieta ir Madonā, Vie-

nības ielā 7a.

Rīgā, 1939. g. 30. septembri.

Tirdzn. reģ. tiesn.'M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Ekspedicija
Ādolfs Šleichers" (Rigā, m.

Nometņu ielā 8, 1. dz.) reģistra

1125. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 30. septembra lē-

muma pamata, ierakstīts:

1) 1939. g. 11. septembrī mi-

ris Ādolfs (pēc mir. apl. Jūliji

Ādolfs) Šleichers (Schleicher).

2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas

1939. g. 19. septembra lēmumu

par mir. Jūlija-Adolfa Sleichera

mantojuma masas aizgādni

iecelts 1911. g. 29. martā Rīgā

dzim. Kārlis-Heins Šleichers,
dzīvo Rīgā," Kokles ielā 12, 14.

dzīv., un saskaņā ar tās pašas

tiesas 1939. g. 26. septembri
lēmumu viņam atļauts turpināt

min. mantojuma masas vārdā

firmu ~Hkspedicija Ādolfs Šlei-

chers". lN.'i'ille

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „Pauls Ābols"

(Rīgā, Tērbatas ielā 36) re-

ģistra 1783. folijā, uz tirdz.ii.

reg. tiesneša 1939. g. 30. sep-

tembra lēmuma pamata ierak-

stīts, ka, saskaņā ar paziņo-

jumu:

1) Šīs firmas īpašnieks Pauls

Ābols no 1937. g. 25. februāra

dzīvo Limbažos, Jūras ielā 3;

2) Šis firmas uzņēmums

ķimiski technisku ražojumu

pārdošana (laboratorijas iesai-

uojuma) pa lauku mājām un

gada tirgos darbību izbeidzis

193(i. g. 31. decembrī;

3) Min. firma atvērusi vēl

šādus uznēmunvus: a) 1936. g.

Limbažos, Jūras iela 3. kondi-

torejas, delikatešu, kolonial- un

tabakas preču un trauku tirgo-

tavu un arī ogu iepirkšanu
firmas „L. W. Goegginger ak-

ciju sabiedrības" uzdevuma,

b) 19,'i6. g. 20. jūnijā Rūjiena,

Rīgas ielā 2, konditorejas pre-

ču, delikatešu un trauku tirgo-

tavu, un c) 1939. g. 20. jūnijā

Limbažos. Haumauu Kārla lau-

kumā 4. konditoreju-kafeimeu.

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundu 1 s.

Sekretārs K. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas īirmas .Jāzeps Ka-

zanovskis" reģistra 21M. folija,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1939.

gada 30. septembra lēmuma

pamata, ierakstīts, ka, saskaņā

ar paziņojumu:

1) pēc Jelgavas šosejas, Rīgā,

pārdēvēšanas un namu nume-

rācijas pārkārtošanas, šīs fir-

mas īpašnieka Jāzepa Kaza-

novska dzīves vieta ir Rigā,

Vienību gatvē 32:

2) pēc Jelgavas šosejas. Rīgā,

pārdēvēšanas un namu numerā-

cijas pārkārtošanas, šīs firmas

galvena uzņēmuma, kura dar-

bibas nozare ir gaļas un desu

tirdzniecība, atrašanās vieta ir

Riga. Vienibas gatvē 32.

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G runduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Arnolds

Siktars" reģistra 2551. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 30. septembra lēmuma pa-

mata, ierakstīts, ka, saskaņā ar

paziņojumu:

1) šīs firmas īpašnieks Ar-

nolds Siktars no 1937. g. 1. mai-

ja dzīvo Lizuma pag. Dzirnav-

ka!»na mājās;

2) šī firma atvērusi: a) 1937.

tāda 1. maijā Cēsu apr. Lizuma

pag. „l)zirnavkahiā", un b) 1938.

gada 1. maijā Cēsu apr. Lizuma

pag. ~Velēnā" uzņēmumus

dažādu preču tirgotavas;

3) min. firma 1939. g. 12. jū-

lijā likvidējusi uzņēmumu

jauktu preču tirgotavu Alojā,

Jūras ielā 8-. 18G21e

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

ar firmu „Oliva" A. Bučinskis

un biedrs" (Rīgā. Ganību dam-

bī 31) ierakstītās komanditsa-

biedr. reg. 4171. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. gada
30. septembra lēmuma pamata

ierakstīts:

1) pēc paziņojuma, pēc Mas-

kavas ielas, Rīgā, pārdēvēšanas

un namu numerācijas pārkārto-
šanas, šīs sab. personīgi at-

bildīgā biedra Aleksandra Bu-

činska dzīves vieta ir Rīgā,

Latgales ielā 108/110, 11. dz.:

2) šīs sab. uzņēmums

technisko tauku kausētava

(pēc rūpniecības un amatniecī-

bas nozaru klasifikācijas DPI.

technisko tauku kausētavas)

atrodas Rīgā, Ganību dambī 31

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G runduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Vulfs Fai-

velsons" reģistra 5273. folijā,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1939.

gada 30. septembra lēmuma

pamata, ierakstīts, ka, saskaņā

ar paziņojumu:

Šīs firmas uzņēmums ko-

lonial, trauku, dzelzsizstrādā-

jumu un apavu tirgotava 1939.

gada 30. jūl'ijā pārvietots Dzir-

navu ielā 1, Apē. 18623e

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Komandit-
sabiedrība ~Standartlini" Ar-

nolds Krūmiņš un biedrs" re-

ģistra 5344. folijā, uz tirdzn.

reģistra tiesneša 1939. g. 30

septembra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Prokūrists 1939. gadam Ana-

tolijs Kozenblūms. 18626e

Rīgā, 1939. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Ernesta Puka
lūgumu un savu 1939. g. 26. sep-

tembra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks ir samaksājis parādu

pēc obligācijām par 4000 un

1000 kr. c. rbl.. ko izdevis Kār-

lis Londenbergs 1) 1906. gada
23. janvārī, un 2) 1910. gada

2. ianvarī, un kas nostiprinātas

1) 1906. g. 9. februārī ar 729.

num. un 2) 1910. g. 2. janvārī

ar l. num. uz nekustamu īpašu-

mu škibe.s pag. „Maz-Stak|u"
mājām ar zemes grāmatu 4006.

num., bet šīs obligācijas nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās, tādēļ, ka obligācijas pa-

zudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesi". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligācijas
atzīs par iznīnātām un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Jelgavā. 1939. g. 28. sepL
O. 1. 1045/39. 18124g

Priekšsēd. v. K. K lavi ū š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f &

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Kristapa Un-

gera lūgumu un savu 1939. g.

19. septembra lēmumu, paziuo,

ka parādnieks ir samaksājis pa-

paradu pēc pirkuma-pārdevuma

līguma par 600 kr. c. rbļ. pirku-

ma stirnas atlikumu, kas no-

slēgts 1860. g.
decembri starp

Ādolfu Hānu kā pārdevēju un

Kristapu Ungeru kā pircēju un

kas nostiprināts 1881. gada

2. aprilī ar 226. num. uz nekus-

tamu īpašumu Aizupes pag.

Brinku mājām, ar zemes grā-

matu 2034. num., bet šo aktu

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināma kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Va_ldī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad parādu pēc akta at-

zīs par ;am Kiātu un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 28. sept.

O. 1. 1014/39. 15125e

Priekšsed. v. K. Klavi rj š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar A/S. „Latvijas
kredītbanka" lūgumu un savu

1939. g. 28. septembra lēmumu,

paziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu pēc obligācijām

par 3000 un 1000 kr. c. rbļ-, ko

izdevuši 1) Meijers-Teodors

Bredau 1871. g. 2. septembrī,

un 2) Marija Griners 1875: gl.

9. jūlijā, un kas nostiprinātas

1) 1871. g. 28. septembrī ar 361.

num. un 2) 1875. g. 11. jūlijā ar

238. num. uz nekustamu īpašu-
mu Jelgavā, 2. kv. ar zemes

grāmatu 7. num., bet šīs obli-

gācijas nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēsa

nai zemes grāmatās, tādēļ, ka

nav zināmas kreditoru dzīves

vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc

obligācijām atzīs par samaksā-

tu un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Jelgavā. 1939. g. 28. sept.

O. 1. 1039/39. 18126g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 ei n h ot s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Šarlotes Ak-

nieukalus lūgumu un savu 1939.

gada 2(i. septembra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samaksā-

jis parādu pēc obligācijām par

150 u>n 450 kr. c. rbl., ko izdevis

Ansis Zanders 1) 1876. g. 23. de-

cembrī, un 2) 1881. g. 13. au-

gustā, un kas nostiprinātas
1) 1576. g. 30. decembrī, un

2) 1881. g. 14. augustā uz ne-

kustamu īpašumu Ventspilī.

2. kv. ar zemes grāmatu 117. F

num., bet šīs obligācijas nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matas, tādēļ, ka obligācijas pa-

zudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

personas, kam būtu tiesības uz

minētām obligācijām, pieteik-

ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad obligācijas atzīs par

iznīcinātām un lūdzējai būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 28. sept.

O. 1. 1034/39. lM27g

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399.. 401, 405., 413., 416.

pantiem un lietas ierosinātāju
Friča Stūra u. c. pilnv. zvēr.

adv. A. Lapiņa lūgumu lieta par

Sarkanntiiižas pag. „Spradze|u"
Nr. 51." māju sadalīšanu, uz-

aicina atbildētāju Frici Stūri,
kura dzīves vieta lietas ierosi-

nātājiem nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Jelgavā. Ja at-

bildētājs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-
nieku, pavēstes un citus papī-

rus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.
Lietas ierosināšanas lūgu-

mam pievienoti tā noraksts un

lietas ierosinātāju iesniegto do-

kumentu noraksti.

Jelgavā. 1939. g. 28. sept.

1057. obl. 1. 18128e

Priekšsēd. v. K. K | a v i n š.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. I*.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Jāņa Jenzena lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Eduardu

Jenzenu-Enziņu, tiesa 1939. g.

26. septembrī nolēma: izsludi-

nāt par mirušu Eduardu Jen-

zenu - Enziņu, kas dzimis 1881.

gada 6. novembrī (v. st.) Ipiķu

pagastā. 193. obl. 1. 18129e

Jelgavā, 1939. g. 28. sept.

Priekšsēd. v. K. Kla v i ņš.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939
L

g.

12. oktobri atklāta tiesas sede

attaisīs un nolasīs Krišjana
Blukas testamentu. Krišjānis

Biuka dzimis 1862. g. 28. marta

un miris 1939. g. 4. februārī.

Jelgavā, 1939. g. 3. oktobrī.

2174. 1. 18720e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

12. oktobri atklāta tiesas sede

attaisīs un nolasīs Jāna Krista

pa d. Eichvalda testamentu.

Jānis Kristapa d. Eichvalds dzi-

mis 1861. g. 8. augustā un miris

1939. g. 4. jūi'ijā.

Jelgavā, 1939. g. 3. oktobrī.

2172. I. 187216

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāre M. K 1 ei n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939
L g.

12. oktobrī atklātā tiesas sede

attaisīs un nolasīs Ēvalda Vi|a
dēla Rudzīša testamentu.

Evaids Vila d. Rudzītis dzimis

1874. g. 23. aprilī un miris 1939.

gada 21. aprilī.

Jelgavā, 1939. g. 3. oktobrī.

2141. 1. 18722c

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

12. oktobrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Emīlijas-Lī-
zetes Slāģis, dzim. Sproste.
testamentu. Emīlija -

Līzete

Slāgis, dzim. Sproste, dzim.

1872. g 24. iūnijā un mirusi

1999. g. 17. maijā.

Jelgavā, 1939. g. 3. oktobrī.

2125. I. 18723e

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

lelgavas apgabalt. civllnodala

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

12. oktobrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Andreja
Vadža testamentu. Andrejs
Vadzis dzimis 1881. g. 4. no-

vembrī un miris 1939. gadi
5. augustā;

Jelgavā, 1939. g. 3. oktobrī.

2124. 1. 18724e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s

Sekretāre M. K 1 e i nlio f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodals

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

12. oktobrī atklātā tiesas sēdī

attaisīs un nolasīs Jēkaba Jāna
dēla Btodnieka testamentu. Jē-
kabs Jāna d. Blodnieks dzimis

1849. g. I. janvārī un miris

1929. g. 10. decembrī.

Jelgavā, 1939. g. 3. oktobrī.

2033. I. 18725e

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinh o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

12. oktobrī atklātā tiesas sēdā

attaisīs un nolasīs Jāņa - Vil-

helma - Krišjāņa Ozola testa-

mentu. Jānis -
Vilhelms

-
Kriš

janis Ozols dzimis 1882. gada
21. martā un miris 1939. gada
11. janvārī. 2183. 1. 18726e

Jelgavā, 1939. g. 3. oktobrī.

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziuo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 30. septembra lēmumu

(žurn. 1377. nuin.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

~A" daļas 7XI. reg. numurā

ierakstīta atklāta sabiedrība ar

firmu „Eliass - Arons Vein-

reichs un Bērs Kutiskers".

Personīgi atbildīgie biedri ir:

1) Eliass - Arons Veinreichs,

dzimis 1895. g. 19. septembrī
Tukumā, dzīvo Liepājā, Kūr-

mājas prosp. 8;

2) Bērs Kutiskers, dzimis

1909. g. 23. maijā Liepājā,
dzīvo Liepājā. Ģimnāzija»
ielā 23.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums gatavu drēbju un

manufaktūras preču tirgotava
atrodas Liepājā, Lielā ielā 7.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1939. g. 25. septembri uz ne-

noteiktu laiku.

Sabiedrības darbība atklāta

W39. g. 25. septembri.

LiepSjā, 1939. g. 30. sept.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V I t i o š.

Sekretara v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. re&. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 30. septembra lēmumu

(žurn. 1378. nurn.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" daļas 782. refe. num.

ierakstīta atklāta sabiedrība ar

firmu „L. Gliks un Ko".

Personīgi atbildīgie biedri ir:

1) Zeliks Gliks, dzimis 1917. g.

5. augusta Krievija, Penza, dzī-

vo Saldū, Dzirnavu ielā 3;

2) Leja Gliks, dzimusi 1914. g

2. septembrī Saldū, dzīvo Sal-

dū, Dzirnavu ielā 3.

Sevišķi pilnvarota pārstāvēt

sabiedrību Leja Gliks.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums apavu un cepuru

tirgotava atrodas Saldū,

Lielā ielā 4.

Atklāta sabiedrība nodibinā-

ta 1938. g. 1. janvārī uz ne-

noteiktu laiku un tās darbība

atklāta 1938. g. 2. janvārī.

Liepājā, 1939. g. 30. sept.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V I t i ū š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izska-

tījusi Jāzepa Viikeļa lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Silvestru Vilkeli, tiesa 1939. g.

17. augusta nolēma: izsludināt

par mirušu Silvestru Vilkeli,

kas dzimis 1855. g. 23. februārī

Skrudalienas miestā.

Daugavpili, 1939. g. 29. sept.

190.a L 18378e

Vicepriekšsed. v. (paraksts).

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kara

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. martā tiesas sede

attaisīto 1872. g. 7. novembri

dzim. un 1938. g. 22. septembrī

Daugavpilī mir., Filipa Michai-

lova publ. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vioa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēne~u laika pec ~ī

sludinājuma ievieto~anas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteiku~as

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudēju~as ~īs tiesī-

bas vai atteiku~ās no iebildu-

miem.

Dausavpilī, 1939. g. 29. sept.

L. 19'88'a/39. 18469e

Vicepriek~s. v. V. Z e m i n s k i s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710

pantiem, paziņo, ka ar ~e

minēto personu, navi ir _at-
klāju~ies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz ~iem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēne~u

laikā pēc ~ī sludinājuma ievie-

to~anas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesībasun

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Vaivods, dzim.

1880. g. 1. oktobrī, mir. 1933. g.

10. decembrī Vārkavas pag.,

L. 3567a;39.;

2) Jānis Vorpsalītis (Vorp-

Sals), dzim. 1887. g. 22. oktobrī,

mir. 1938. g. 8. februārī,
L. 3568a/39.;

3) Ādams Kokins, 85 g. vecs,

mir. 1928. g. 8. aprilī Vi~ķu

pag., L. 3580a/39.;

4) Julijans Laksa, dzim. 1880.

gada 14. augustā, mir. 1937. g.

17. ianvarī Skaistas pag.,

L. 3614a/39.;

5) Pēteris Bebri~s, dzim.

1876. g. 7. jūlijā, mir. 1935. g.

8. augustā Skaistas pag.,

L. 3615a 39.;

6) leva Keirs-~virksts, dzim.

1874. g. 11. aprilī, mir. 1939. g.

13. janvārī Vīpes pag.,

L. 3620a/39.r

7) Tarass Fedotovs, 54 g. v.,

mir. 1915. g. 15. februārī Vīpes

pag.,
L. 3621a 39.;

8) Agata Lipin~, dzim. 1845.

gadā, mir. 1929. g. 16. martā

Asūnes pag., L. 3622a '39.;

9)
_

Jānis Belskis, dzini. 1899. g.

1. juliia Lietuva, mir. 1938. g.

11. jūlijā Rīga, L. 3623a/39.;

10) Ignats Lachs, dzim. 1871.

gada 22. septembrī, mir. 1933.

gada aprilī Asūnes pag..

(15474) L. 3624a 39.

Daugavpilī, 1939. g. 29. sept.

Vicepriek~s. v. V. Z e m i n s k i s.

Sekretāra v. V. B i te.

Valdības Vēstnesis 227. num., piektdien, 1939. g. 6. oktobrī
6



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 19. septembrī tiesas

sēde_ attaisīto, 1866. g. 20. au-

gusta dzim. un 1939. g. 24. maijā

,I.ašu pag. mir., Jāņa Ošes

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem,' legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 29. sept.

L. 369Ca/3'9. 18470e

Vicepriekšs. v. V. Zeminskis

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc ši sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jāzeps Lipenš (Lipiņš),

60 g. vecs. mir. 1927. g. 21. ap-

rīlī Aulejas pag., L. 2295a/39.;

2) Marijanna Kerskis, dzim.

1859. g. 26. februārī mir. 1932.

gada 18. septembrī Līksnas

pag., L. 2881a/39.;

3) Zuzanna Orbitans, 78 g.

veca, mir. 1934. g. 21. sept.,

(agrāk Piedrujas) pag.

L. 3119a 39.;

4) Grigorijs Sokolovs, dzim.

1870. gadā, mir. 1939. g. 17. jan-

vārī Daugavpilī, L. 3512a.'39.;

5) Ignatijs Livčans, dzim.

mi._ g._2B. aprilī, mir. 1933. g.

2. iuliiā Skaistas pag.,

L. 3532a/39.;

6) Grigorijs Ivanovs, dzim.

1863. g. 11. februārī, mir
;

1936. g. 16. janvārī Višķu pag.,

L. 3581 a/39.;

7) Anisija (Anisja) Jāņa m.

Frolovs, mir. 1926. g. 25. jūlijā

Kalupes pag., L. 3584a/39.;

8) Savelijs Maluchins, dzim.

1882. g. 16. martā, mir. 1930. g.

26. aprilī Kapiņu pag.,

L. 3587a/39.;

9) Pēteris Draška, dzim.

1852. gadā. mir. 1935. g. 5. de-

cembrī Pilskalnes pag.,

L. 3590a/39.;

10) Donats Širviss, dzim.

1870. g. 3. martā, mir. 1935. g.

10. februārī Krāslavas pag.,

(18475) L. 3591a;39.

Daugavpilī, 1939. g. 29. sept.

Vicepriekšs. v.V.Zeminskis.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod,.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto, 1899. gadā dzim. un

1939. g. 27. janvārī Vārkavas

pag. mir. Helenes Spulis

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 27 sept.

L. 2952a/39._ 18156g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod,,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Nosova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 27 sept.
L. 5331ay39. 18163g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. gf. 20. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, 1860. g. 14. augustā

dzim. un 1939. g. 21. februāri

Krāslavā mir. Jadvigas Bubins

publisko testamentu, vai kam

biitu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

lādām. kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 27 sept.

L. 3268-a/39. 18157g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. Ķ. 19. septembrī_ tiesas

sēdē attaisīto 1867. gada dzim.

un 1935. g. 1. septembrī Skais-

tas pag. mir. Jāzepa Gorenko

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz virja atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 27 sept.

L. 3712a/39. 181S8g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas

attaisīto mir. Vasilija Zavodi-

lova priv. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu, ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 27 sept.

L. 3792a/39
L

18162g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civlluod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695. un 1715. pantiem,
saskaņā ar Lejas, Marijas Rož-

nojs, levas
-

Eteles
- Jevgeņijas

Turovskis, dzini. Rožnojs, piln-
varnieka Josela Nagla lūgumu

un savu 1939. g. 28. augusta

lēmumu, paziņo, ka parādnieka
Simona Rožnoja mantinieku:

Lejas, Marijas Rožnojs, levas-

Eteles- - Jevgeņijas Turovskis,

dzim. Rožnojs, pilnvarnieks .fr)-
sel'is Naglis ir samaksājis pa-

rādu pēc ieķīlāšanas raksta par

1700 cara rbļ., ar 9°/o gadā, skai-

tot no 1913. g. 26. novembra uz

5 gadiem, ko izdevis Simons

Rožnojs Ābramam - Movšam

Šendera d. Pekeram par labu

un kas apstiprināts 1914. gada
2. ap'ri'ī uz nekustamu īpašumu
Rēzeknē, Daugavpils, agrāk
Safonovas. ielā 14, kas ierak-

stīts Rēzeknes pilsētas zemes

grāmatas 416. fol. leķīlājuma
rakstu nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatā, tādēļ, ka

nav zināms pašreizējais obligā-

cijas kreditors un viņa dzīves

vieta.
.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto ieķīlāšanas rak-

stu, pieteikties tiesā 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī".

Ja uzaicinātās personas ne-

pieteiksies noteiktā laikā, tad

ieķīlāšanas rakstu atzīs par iz-

nīcinātu un lūdzējiem būs tiesī-

ba prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 28. sept.

L. 413»a739. 18379e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r «.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Feodoras Koto-

lazovs priv. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādāml , kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 28. sept.

L. 5282/39._ 18382e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. [., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesibas un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jēzupa Zdanovska, dzim.

1921. g. 1. aprīlī, mir. 1938. g.

13. aprīlī, L. 5935a/39.;

2) Jāņa Michailova, dzim.

1860. g., mir. 1935. g. 11. martā,

L. 5884a/39.;

3) Matveia Šlapakova, dzim.

1871. g., mir. 1930. g. 30. no-

vembrī, L. 5925a/39.;
4) Mateuša Žubuļa, dzim.

1873. g. 17. janvārī, mir. 1937. g.

19. janvārī, L. 5802/39.;

5) Broņislava Visocka, dzim.

1905. g. 10. martā, mir. 1939. g.

2. maijā, ■ L. 5967a/39.;

6) Feodora Jefrema d. Jef-
remova, dzim. 1847. g., mir.

1930. g. 8. novembrī,
L. 4968a/39.;

7) Jāņa Sausiņa, dzim. 1852.

gada 16. aprīlī, mir. 1937. g.

21. augustā, . L. 1013a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 29. sept.

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaioinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Grigorija Malachova, dz.

1848. g„ triir. 1929. g. 18. jan-

vārī, L. 5858a/39.;
2) Ignatija Graehoļska, dzim.

1876. g„ mir. 1934. g. 20. ok-

tobrī, L. 5851a/39.;

3) Eduarda Platnieka-Plat-

nikova, dzini. 1881. g.. mir.

1938. g. 8. jūlijā, L. 5863a/39.;

4) Zofiias Kazulis (Kozuls),
dzim. 1899. g„ mir. 1939. g.

8. janvārī,
_

L. 5841a/39.;
5) levas (Ivas) Merožas,

mir. 1935. g. 18. aprilī 89 g. v.,

L. 5839a/39.;
6) Jefimijas Jemeljanovs, dz.

1848. g. 18. martā, mir. 1935. g.

17. augustā, L. 5886a/39.;
7) Ādama Skutela, dzim.

1874. <r. 21. decembrī, mir.

1935. g. 19. novembrī,
L. 5887a/39.;

8) Hindas Švalbs, dzim.

Lifšics, dzim. 1878. gadā, mir.

1932. g. 18. augustā,
L. 5912a 39.;

9) Jāna Voita, mir. 1921. g.

28. janvārī, - L. 5229a'39.;
10) Katras Bogdans, dzim.

1886. g. 27. martā, mir. 1928. g.

4. jūnijā, L. 4652a 39.

Daugavpilī, 1939. g. 29. sept.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s

Sekretāra v. V. B i c ā n jv

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p

paziņo, ka ar 1939. g. 13. maija

spriedumu Pavils Zilevičs atzīts

par vainīgu sviesta pārdošanā
kas neatbilst Veselības valdes

saistošiem noteikumiem, š. g.

25. aprilī, un sodīts pēc Sodu

iik. 234. p. ar 20 latiem vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar 4

dienām arestā. 772. 1. 18750":

1939. g. 30. septembrī.

Miertiesnesis Ž. Pinkulis.

Sekrētara v. M. A n s a v s

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziuo, ka ar 1939. g. 13. marta

spriedumu Solomonda Zavad-

skis atzīta par vainīgu mazvēr-

tīga pilnpiena siera pārdošanā
1938. g. 2. decembrī, Āgens-

kalna tirgū, piena un piena

produktu tirgošanās vietā 1, un

sodīta pēc Sodu lik. 234. p. ar

20 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 3. oktobrī.

458.1. 18751.

Miertiesnesis 2. P i n k u 1 i s.

Sekretāra v. M. Ansavs.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 18. augus-

ta spriedumu' Kārlis Jandals at-

zīts par vainīgu cilvēku uztu

ram nederīgu desu atgriezumu

pārdošanā Centrāltirgū 1938. g.

13. jūnijā, un sodīts pēc Sodu

Hk. 236. p. ar 50 latiem vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar 2

nedēļām arestā. L. 1194/33

1939. g. 3. oktobrī. 18752e

Miertiesnesis Ž. P i n k u 1 i s.

Sekretāra v. M. Ansavs.

Rīgas pils. IH. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Abram-

sona, dzim. 1905. g. 2. aprīlī,

mir. 1939. g. 20. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesibas vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem u. t. t.,. pieteikt tas

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

P :ar zaudētām un dzēstām.

Rigā, 1939. g. 28. sept.

1586 1. 18182g

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1584., 1628.—1631. un 1710.

p., uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1939. g.

25. ;ept. tiesas sēdē nolasīto Mār-

tiņa LambertT testamentu vai kam

būtu kādastiesības vai prasības uz

Mārtiņi Lambcrta mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pec šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka personas, kas ne-

būs pieteikušas savas tiesības

un iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai attei-

kušās no iebildumiem.

Rīgā, 1939. g. 28. septerrbrī.
1512! 1. ' 18183

Miertiesnesis E. Ma u rer s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. pantiem un savu

1939. g. 4. oktobra lēmumu,

izsludina par atsauktu un ne-

derīgu pilnvarojumu, ko Moi-

sejs Jakobsons izdevis Dāvidam

Pentelim un ko apliecinājis

Rīgas notārs V. Kanskis 1936,

gada 24. septembrī ar reģ. 8749.

num., un arī visas tās pilnvaras,
kas izdotas uz minētās piln-

varas pamata. 1603. 1

1939. g. 4. oktobrī. 18756e

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Bauskas apr. 1. iec. mier-

tiesnesis,

uz Civilproc. lik. 168&, 1710.,
1694., 1628. p. pamata uzaicina

visus tos, kam uz 1931. gada
13. februārī Vecsaules pag. mi-

rušās Lības Grosbergs atstāto

mantojumu būtu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem,

parāda devējiem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības miertiesnesim

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

noteiktā laikā savas tiesības un

prasības nepieteikušos ieskatīs

par tās zaudējušiem.

Bauskā, 1939. g. 29. sept.

15.. m. 1. 18484g

Miertiesnesis A. Ozoliņš

Sekretārs A. V ī to 1 i ņ š.

Jēkabpils iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pairtu, paziņo, ka ar 1939. gada
9. augusta spriedumu Rachile

Veiners, dzim. Kacens, 41 g. v,

atzīta par vainīgu, ka, būda-

ma tirgotāja savā pārtikas
preču veikalā Jēkabpilī, Brīvī-

bas ielā 240, turējusi pārdoša-
nai cilvēka uzturam nederīgu,

jau vecu un bojātu desu, kas

konstatēts š. g. 30. martā, ci

sodīta pēc Sodu īik. 236. d. 1. d.

ar 10 latiemi vai nesamaksāša-

nas gadījumā ar 3 d. arestā.

Krim. 1. 493/39. 18668e

Jēkabpilī, 1939. g. 30. sept.

Miertiesn. V. Brunovskis.

Sekretārs A. Ozols.

Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
I'9. augusta spriedumu Fricis

Abolloš, dzim. 1890. g. 28. au-

gusta Cēres pag., atzīts par vai-

nīgu, ka 1939. g. 17. jūlijā Tal-

sos, Laidzes iela 3, sava gaļas

tirgotavā nav ievērojis pienā-
cīgo tīrību un turējis gaļas tu-

ramos un apstrādājamos priekš-

metus aplipušus ar smirdošas

gaļas paliekām un vietām sarū-

sējušus, tāpat arī glabājis sa-

bojātu desu, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 25 latiem vai ne-

samaksāšanas gadījumā ar 7

dienānt arestā. 585. 1. 18664e

Talsos, 1939. g. 30. septembrī.

Miertiesnesis K. S i 1 a v s.

Sekretārs E. Pūriņš.

Talsu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239:

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

9. augusta spriedumu Kārlis

Jumejs, dzim. 1895. g. 14. apr.
Talsos, atzīts par vainīgu, ka

1939. g. 17. jūlijā Talsos, Mī-

lenbacha iela 7, sava gaļas tir-

gotavā nav ievērojis pienācīgo

tīrību, turēdams gaļas mālaino

mašīnu un gaļas cērtamo cirvi

aplipušus ar smirdošas gaļas

paliekām, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 25 latiem vai ne-

samaksāšanas gadījumā ar 7

dienam arestā. 584. I. 18665e

Talsos, 1939. g. 30. septembri.

Miertiesnesis K. S i 1 a v s.

Sekretārs E. P u r i ņ^

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
27. jūlija tiesas pavēli Meiers

Zālamans Slivkins, dzim. 1890

gadā Daugavpilī, atzīts par vai-

nīgu pienācīgas tīrības un kar-

tības neievērošanā š. g. 6. jū-

lijā savā kolonialpreču tirgota-

vā Daugavpilī, Viestura iela 82,

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar 12 latiem vai maksātnespē-

jas gadijumā ar 3 dienām ares-

tā. 685. kr. I. 18666g

1939. g. 2. oktobrī.

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i rj š.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
26. jūnija spriedumu Anna Dre-

makovs atzīta par vainīgu, ka

š. g. 24. martā Daugavpilī, Jel-

gavas ielā 76, sava tirgotava

glabājusi pārdošanai sabojāju-

šos pienu, un sodīta uz Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 10 latiem vai

maksātnespējas gadijumā ar 3

dienām aTestā. 509. kr. 1

1939. g. 30. sept. 18667e

Miertiesnesis .!. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2510, — nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai

1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Kārla

Kļaviņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Tauru-

pes pag., ierakstīts zemes grā-

matas 6644. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala ~Taureni
13. F un 13. Fa\ 20,69 ha kop-

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 5500,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

868. I 18495?

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civii-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 340.
—

nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Freiberga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalā, No-

liktavas ielā 1 un Rubeņu

ielā 56, ierakstīts zemes grāma-

tas 597. nodalījumā un sastāv

no 3050 F zemes gabala, 9192

kv. mtr. kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likutn'a;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 26. septembrī.
865. 1. 18406g

Tiesu izpild. K. R i e k s t i ņ 3.

Rīgas apgabalh Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kanclejā Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 5T90,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Baloža nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Kokneses

pag., ierakstīts zemes grāmatas

3337. nodalijumā un sastāv no

„Maz-Vec-Svilu" mājām; ,

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7400, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 9800, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

740,— drošinās naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

ipašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

829. I. 18497g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu

ielā 3, 1. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2100,— nenomak-

sāto terminmaksu piedzīšanai
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jē-
kaba Zvejnieka nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Lielvārdes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 3632. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala

..Dziļlejas 132 F", 15,30 ha kop-

platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4300,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gad ! -
jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rī'gas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

850. 1. 18498ž

Tiesu izpild. K. R i e k s t i ņ 3.

Makašēnu pag. valde izslu-

dina par nederīgām sadegušās
šīs pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. MN 003536/

2510, kas 1928. g. 4. aprilī iz-

dota Agatai Volkovs, dzim.

Slivka, 2) ser. MK 004251/

4037, kas 1928. g. 27. augustā
izdota Antonam Gorsvanam.

227. num., piektdien, 1939. g. 6. oktobri Valdības Vēstnesis 7



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijāna
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 6320,— nenomak-

sāto terminmaksu piedzīšanai
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Lapsas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Stopiuu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 2297.

nodalījumā un sastāv no „Le-

jas-Sietiņu" mājām, 31,64 deset.

kopplatībā;
2) nekustama ipašuma izsoles

vērtība Ls 6500,—;

3) 'tam ir hipotēku paradi
Ls 7500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ! r

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes'

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 26. septembrī.
858. L 18500g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

l.iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijāna
ielā 3, 1. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 4300, — nenomak-

sāto tenniņmaksu piedzīšanai
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Rigas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē atr.

Minnas Krūmiņš, dzim. Vimba,

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīmas apr. Jumpravas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 1931

nodalījumā un sastāv no ~.lauup-

lēšu" mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000. ;

3) tam ir hipotēku paradi
L.s 5.300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rigas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

1(139. g. 27. septembri.
851. I. 185014

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Higas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu Izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) A/S. ~Latvijas kredītbankas"

prasības par Ls 2670,— ar proc.

un Izdev. piedzīšanai 1939. g.

16. decembri, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Hugo Veckal-

nlņa nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Cēsis, L. Katrīnas ielā 8 10,
ierakstīts zemes grāmatas 94.a

nodalījumi un sastāv no dzīvo-

jamās mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3904,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 19.000,-;

Saskaņa ar 1855. g. 24. janvāra
ierakstu pārdodamo nekustamu

īpašumu apgrūtina ikgadīgs

maksājums par labu Cēsu pils.
Int rānu mācītājam sumā I rbl.

50 kap.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatities

viņa- kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Cēsis, 1939. g. 27. septembri.
271. 1. 18174

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2430, — nokavēto

teimiņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 16. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēža zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Dzena nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Sāvienas

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas reģistri ar 4397. num. un

sastāv no Aparnieku 36F, 36Fa

mājām, 15.88 ha platībā ;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800 ;
3) tara ir hipotēku paradi

Ls 3000,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsti-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatities

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1939. g. 25. sept.

435. I. 18175;

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Kigas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 4620,— nokavēto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1939. g.

16. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

l. publiskā izsolē Pētera Laz-

diņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Odzie-

nas pag., ierakstīts zemes grā-

matas reģistri ar 6327. num. un

sastāv no Modriņu 49 F mājām,

19.02 ha platībā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5700,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā ipašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rlcibā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Ri-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Madonā. 1930. g. 25. sept.

421. L 18176*
Tiesu iznildītāis P. A s ar s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienibas ielā 9.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 3940. — nokavēto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1939. g.

16. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publ. izsolē Pētera Kļaviņa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Meiranu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas re-

ģistri ar 5775. num, un sastāv

no Pismaliešu 151 F mājām,
22.10 ha platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000. ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6&50,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā ipašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā ipašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1939. g. 25. sept.

442. I. 18177e

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 4280, — nokavēto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1939. g.

16. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Sotaka

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. Jumurdas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas re-

ģistri ar 7658. num. un sastāv

no Celmiņu 36 F, 36 Fa mājām,

23,98 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5680,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra
_

at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1939. g. 25. sept.

423. 1. 18178e

Tiesu izpildītais P. Asars

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., pazipo, ka:

1) akc. sab. „Latvijas kredit

bankas" prasības par Ls 953,83

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Vilhel-

ma-Vol'demāra Pilāta nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Rankas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu nodalijumā ar

1089. num. un sastāv no „Vec-

Lielsāvu" mājas, 51,460 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5054, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 17.000, ;

4) solītājiem jāiemaksā L»

505,40 drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala - w

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa

šuma iegūšanai tajos gadijumo*
kad šāda atļauja ir vajadzīgi

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja ricībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 28. sept.

50. I. 18368it
Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā. Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Krišjāua Kleinopa prasības
par Ls 4756.47 ar proc. un izd.

piedzīšanai 1939. g. 13. decem-

brī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liska i/.Milc Jck.iha Plostiņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Bauskas apr. Skaistkalnes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu fe-

fcistrī ar ISN7N. num. un sa-

stāv no Ezernieku mājām, apm.

12.982 hekt. platībā, ar ēkām.

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2090. ;

3) tam ir hipotēku parād:
Ls 11.000,— un nostiprināts

mūža uzturs Eleonorai Plos-

tiņš, dzini. Levans;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

203,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja .ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 28. sept.

573. 1. 18359g

Tiesu izpild. A. VI gan t«

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 105,23 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai

1939. g. 20. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sežti

zālē pārdos 1. publiska izsole

Artura Motmilera nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Sabiles pil-

sētā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 283. num. un sastāv

no Sabiles pils. imob.. Pulk-

veža Brieža ielā 6, 9170 kv.

mtr. pdatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 100,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošīdas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 26. septembri.
542. 1. 17984e

Piešu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu Izpildītājs, kura kancleja ii

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 97,53 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai
1939. g. 20. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa - Teodora, Ernesta un

Margrietas Vēžu, alias Veisu,

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Talsu apr.

Stendes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1726. iiura.

un sastāv no Krastinu mājām,

20.50 hekt. platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uti

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa

šuma iegūšanai tajos gadiju
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama "īpašuma zeme;

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami'

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz

pildītāja rīcībā, var ieskatītie»

vina kanclejā, bet 2 nedēla;
pirms izsoles dienas Jelgava;

apgabaltiesas civilnodalas kan

cleiā.

Talsos, 1939. g. 26. sept.

545. I. 17985e

l iesu izpild. P. K u p S e v i c <

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 767,51 ar soda

i.audu un izdev. piedzīšanai
1939. g. 20. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

i 'auli nes - Šarlotes Freimaiis

un Mildas Kēnigsvalds nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Talsu apr. Talsu pil-
sētā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 41. num. un sastāv

no Talsu pils. imob., Zvaigžņu
ielā 7, 3080 kv. mtr. platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 730. ;

3) tam ir hipotēku parādi

La 800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

73,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

C

Talsos, 1939. g. 26. septembri.

541. 1. 17986e

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 373,36 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai

1939. g. 20. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pājdos 1. publiska izsole

Žana - Ādolfa un Ernesta -
Vol-

demāra Kunciņu nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Talsu apr. Cēres pag.,
ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 7356'.

num. un sastāv no Saulīšu mā-

jām, 20,707 hekt. platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500, —;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4900 ar proc
L ;

4) solītajiem jāiemaksā Li

550 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleiā.

Talsos, 1939. g. 26. septembrī.

552. 1. 17987e

Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabali. Talsu apr.

tiesu Izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas prasības par

Ls 232,10 ar izdev. piedzīšanai

1939. g. 20. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos l. publiskā izsolē

Ormfrija Ločmeļa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Nurmuižas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 9929. nuni. un sa-

stāv no Paleju mājām, 17,84

liekt, platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1370, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1400, — ar proc, uz saimnie-

cības augošais mežs ir valsts

īpašums;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

137,
—

drušīb.ļs naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-
Suma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja ricibā. var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoies dienas Jelgava.»
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 26. septembrī.
448. 1. 17988e

'iešu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabali. Talsu apr.

liesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 104,66 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai
1939. g. 20. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Roberta Boikmaņa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Arlavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

Žistrī ar iiuin. un sastāv

no Caunu mājām, 17,35 liekt,

platība:
2) nekustama ipašuma izsoles

vērtiba Ls 2400,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
Talsos, 1939. g. 26. septembrī,

528. 1. 17990e

Tiesu izpild. P. Kup še v i cs.

»

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 101,20 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai
1939. g. 20. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Zetes, Martas, Teodora un Ol-

gas Grīnvaldu nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Talsu apr. Laidzes pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

1466. num. un sastāv no Lauk-

gravu mājam, 37,65 deset. mīnus

1,291 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4H3.44 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Ta'lsos, 1939. g. 26. septembrī.
544. 1. 17991e

Tiesu izpild. P. Ku p še v i cs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas zemnieku kredīta

bankas prasības par Ls 600,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 20. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsole

Sofijas -
Alvīnes Kanbergs, arī

Kannenbergs, nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Talsu apr. Kandavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 3759. mmi. un sastāv

no Stopinu mājām, 52,35 deset.

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8160, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5100— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

816,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 26. septembrī.
202. 1. 17992e

Tiesu izpild. P.'Knpsevics.

Aiviekstes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. BN 000439,

ko Daugavpils prefekt. 1928. g.

29. sept. izdevusi Pēterim Sa-

liņam. lTO4Br_

Jelgavas apr. polic. I. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

gām viņa izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) LN 022248/31250, kas

1936. g. 23. nov. izdota Arnol-

dam-2anim Veisam, 2) ser. LN

018593 27812, kas 1932. gada

14. nov. izdota Paulīnei
-

Aus-

trai Cimmermanis, 3) ser. LN

018737/27955, kas 1933. gada
17. janv. izdota Alisei Ellers,

un 4) ser. LK 004890/5062, ko

Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.

24. okt. izdevis Fēliksam Rindz-

jonokam. 17056r

Valdības Vēstnesis 227. num., piektdien, 1939. g. 6. oktobri8



Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 242,94 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai
1939. g. 20. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Friēa-

Vilhelma Grīnberga nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Kandavas pil-
sēta, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 263. num. un sastāv

no Kandavas pils. imob. Dimžu

ielā 1, 8451 kv. mtr. platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 240, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 300,
— ar p>roc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

24,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja. 540. 1. 17993

Talsos, 1939. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Taisu apr.

tiesu Izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Marķevica un citu

prasību par Ls 2141,96 ar proc,

soda naudu un izdev. piedzīša-
nai 1940. g. 24. janvārī, plkot. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Ādolfa - Jūlija - Oskara - Kārla
Vintelera nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas lalsu

apr. Nurmuižas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 1449.

num. un sastāv no Odres mā-

jām, ar dzirnavu iekārtu, .našī-

nām un t. t., 282 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 78.360,

— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20(0,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ur,

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja ricībā, var ieskatities

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgava.s

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

ci.- i 559. !. 17989

Taisos, 1939. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. P. K u u s e v i c *

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Paulines-Matildes Pauss

prasības par Ls 8826,75 piedzī-

šanai 1939. gada 20. decembri,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Marijas-

Matildes Vizbelis nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils

apr. Dundagas pag., ierakstīts

zemes grāmatu registrī ar 256'

1271. iiiiin. un sastāv no Rati-

ķenieku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8969, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 13.82 C.75;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

896,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 17953

Ventspilī, 1939. g. 27 sept.

Tiesu izpildītājs J. Daile

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kancleja
ir

_

Daugavpili, 18. novembra

iela 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 109,3!) piedzīšanai 1939. g.

16. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē

Jēkaba Antona d. Kožemaka

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr., Jāsmuižas

pag. Rinču sādžas 2. 2.a vien-

sētas, ierakstīts zemes grām.
12436. num. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala, 16,454 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,—_;

4) solītājiem jāiemaksā L«

240, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

1939. g. 25. septembrī.
1604. 1. 18506 v

Tiesu izpild. A. M e ņšjjc o v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais
A. Meņšikovs, kura kanclejā
ir Daugavpili, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pant, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 34,14 piedzīšanai 1939. g.

16. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē

Jāzepa Pabērza nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr., Višķu pag. Putānu-Paknu
sādžas 10. viensētā, ierakstīts

zemes grām. 2657i, nūm. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala, 5,508 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,-:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 25. septembrī.
1610. 1. 18507v

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kanclejā
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civ:i-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 69.62 piedzīšanai 1939. g.

16. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē

Jāzepa Antona d. Vonoga Vi

domāj. daļas un Annas Ignaša

m. Vonogs 1 7 domāj. dalu ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Daugavpils apr.. Līksnas pag.

Krogosātas sādžas 13. viensētā,
ierakstīts zemes grām. 21854.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 6,041 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2100, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200,—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilflk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiešibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 25. septembrī.
1608. I. 18508 v

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kanclejā
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 37,40 piedzīšanai 1939. g.

16. decembri, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē

Annas Jāna m. Skromans ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr., Višķu pag.

Kalku sādžas „Celmalu" mājās,
ierakstīts zemes grām. 29866.

num. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala, 27,385 ha pla-
tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 25. septembrī.
1667. I. 18509v

Tiesu izpild. A. M e ņ š i k o_v_s_

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kancleja

ir Daugavpilī, 18, novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 27,75 piedzīšanai 1939. g.

16, decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē

Sīmaņa Toma d. Afanasjeva
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr., Jāsmuižas

pag. Kliškovas sādžas 6. vien-

sētā, ierakstīts zemes grāma-

tas 15505. num. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala, 2,891

ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atlauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilīīk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustanu

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 1. civilno-

dalas kanclejā.

1939. g. 25. septembrī.
1605. L 18510 v

Tiesu izpild. A. M e ņ š i ko vs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kancleja
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 61,59 piedzīšanai 1939. g.

16. decembrī, pīkst. 10. Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē

Grigorija Vasilija d. Ivanova

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr.. Višķu

pag. Lielās-Baranovskajas sā-

džas 18. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 23607. num.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala. 13.755 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 25. septembrī.
1609. I. 1851 lv

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura ' kanclejā ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 62,68 piedzīšanai 1939. gada

9. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

.Jāzepa, Jezupates, Veronikas un

Moras Lazdānu nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Kalupes
pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 14696. nodalijumā un sastāv

no Aizalksnes sādžas 6. viensē-

tas, 11,867 ha platībā;
2) nekustama īpašuma

vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

90, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpilditāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 30. sept.

L. 1066/38. 18602g

Tiesu izpild. E. Budlevskis

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Daugavpili,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Veronikas Meinarts prasī-
bas par Ls 280.— piedzīšanai
1939. g. 9. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēž'i

zālē pārdos 1. publiskā izsole

Pētera Mendela nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Kalupes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

10079. nodalījumā un sastāv no

Pudānu sādžas 13. viensētas un

14. viensētas, 13,031 ha koppla-
tībā ar kopīpašuma tiesībām

sādžas 20. zemes gabalā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 996. ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
99.60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 30. sept.

379. I. 18603g

Tiesu izpild. E. Budļevskis

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7. pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280—1308.

pantiem, paziņo, ka:

1) Preiļu krājaizdevu sabied-

rības prasības par Ls 452.33

piedzīšanai 1939. g. 9. decem-

brī, pīkst. 10. Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jemeljana un

Timofeja Bogdanovu nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Vārkavas pag., ierakstīts ze-

ntes grāmatas 31333. nodalijumā
un sastāv no Vārkavas pag. ze-

mes gabala Nr. I, 26 deset.

1065 kv. asu platībā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3668, ;
3) tam ir hnoteku parāds

Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

366,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Daugavpilī. 1939. g. 2. okt.

L. 1021/38. 18604,;

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Franciskas un Salomejas
Vaivodu prasības par Ls 35,—

uztura naudas mēnesī piedzīša-
nai 1939. g. 9. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos Jāzepa Vaivoda ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Vārkavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas .5865. nodalijumā un

sastāv no Kazaku mājām, 18,55

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4168, —;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5200,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

416,83 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 2. okt.

L. 893/38. 18605g

Tiesu izpild. E. B u d l e v s k i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vieš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 226, piedzīšanai 1939. g.

16. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāni
Ustina d. Bolšakova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Rēznas

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 31122. minu nodalījumā un

sastāv no 22. F zemes gabala,

ar nosaukumu „Donas", 0,96 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

Dēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. sept.

722. 1. 17838g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i p š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

v i o š, kura kancleia ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 1000i— un Rēznas pagasti
valdes prasības par Ls 389,—

piedzīšanai 1939. s. 16. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē inir. Lariona

Teodora d. Ogorodpikova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Rēz-

nas pag. Punculu sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatas 28658.

truni, nodalījumā uti sastāv no

19. viensētas 19. un 19.a zemes

gabaliem, 18,149 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2495,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500, — Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

249,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. sept.

391. 1. 17539K

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i p š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sibas par Ls 290,30 un Agur-
iana Golubeva prasības par

Ls 98,76 piedzīšanai 1939. gada

16. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā azsolē mir.

Nazarija Golubeva un Hekiem-

ias Borisovskis nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Ružinas pag. Graverišku

sādžā, ierakstīts zemes grāma-

tas 8774. num. nodalījumā un

sastāv no minētās sādžas

3. viensētas, 5,07 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300, — Valsts zemes bankai.

Zemes bankas prasības atsauk-

šanas gadijumā tiks pārdotas

vienīgi Nazarija Golubeva

ideālās daļas no novērtējuma

Ls 730 —;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 25. sept.

829. 1. 784 lg

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i p S.

Bebrenes pag. valde izsludi-

na par nederīgām sadegušās
šīs pag. valdes izdotās Jāna

Taimauta: 1) Latv. ickšz. pasi

ser. KL 8404/804, kas izdota

1927. g. 15. nov.; 2) 81. labības

grain., kas izdota 1939. g.;

3) 2054/A.07704. zirga pasi. kas

izdota 1935. g. 22. maijā;

4) 1456/06456. zirga pasi, kas

1929. g. 23. II izdota Jānim Ta-

manim ar talakpardošanas at-

zīmi Jurim Tamanim; 5) Latv.

iekšz. pasi ser. KL 012509/109

ko Dvietes pag. valde 1928. g.

12. ianv. izdev. Leokadiiai Ru-

liiks. 18217Ķ

Nīcgales pag. valde izsludina

par neder, sadeg. Līksnas pag.

valdes izdotās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) ser. JN 001470/1470, kas

1927. g. 14. dec. izdota Onuf-

riiam Daubergam; 2) ser. JN

00293/2293, kas 1928. g. 17. ianv.

izdota Antonam Dauburam:

3) ser. JT 013898/4298, kas

1928. g. 19. maija izdota Izabel-

lai Dauburs; 4) 10410/905. kara

kļaus, apliec, ko 1922. g. 26. ap-

rilī Daugavpils kara apr. priekš-
nieks izdevis Antonam Daubu-

ram; 5) Nīcgales pag. valdes

izdoto 37. kumeļu reģistrācijas

zīmi, kas 1936. g. 14. jūlijā iz-

dota Antonam Dauburam.

227. num., piektdien, 1939. g. 6. oktobrī Valdības Vēstnesis 9



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 67,74 un Reznas

pag. valdes prasības piedzīša-

nas atjaunošanas gadījuma par

Ls 281.27 1939. g. 16. decembrī

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jezupa Franča d.

Grecka nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Rēznas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 9144. num. no-

dalijuinā un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu ~.Jazepip-

i", 11,18 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2100,— Valsts zemes bankai

un Ls 50,— Finansu ministrijai.

Zemes bankas piedzīšanas at-

saukšanas gadījumā izsoles vēr-

tība ir Ls 2053. —;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260. drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaljetsas 3. civi!-

nodalas kancleja.

Rēzeknē, 1939. g. 25. sept.

911. 1. 17840g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n i.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. j;. 29. sep-

tembra R 1090. lēmumu līdz-

šinējā ~Alojas draudzes brīvī-

bas pieminekļa biedrība" pār-

reģistrēta par ~Alojas atbrīvo-

šanas pieminekļa biedrība" ar

valdes mājokli Alojas ciemā,

Alojas pagastā. 18703e

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

Reģ. hir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 29. sep-

tembra R 1782. lēmumu līdz-

šinēja „Jusku kapu sabiedrība"

pārreģistrēta par «Lutriņu Jus-
ku kapu biedrība", ar valdes

mājokli Lutriņu paj:. 18704e
Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. par/. .1. Ii e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. «. 29. sep-

tembra R 1892. lēmumu līdz

šinē ja ..Latvijas dārzkopības
biedriba" pārreģistrēta par

..Latvijas dārzkopības veicinā-

šanas biedrība" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 18706e

Nodaļas vad. A. L ie p i uš.
Reģ. hir. par/. J. 15 0 r /. i ū š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 2. oktobra

R 1903. lēmumu reģistrēta

..Pirmā Latvijas strēlnieku

pulka karavīru biedrība" ar

valdes mājokli 15795

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ s

Reģ. bir. pārz. J. H ē r z i u š

Nodokļu depart. nodokļu pie

dzinējs paziņo, ka 1939. «ada

14. oktobri, pīkst. 11. Rīgā, /ala

iela 3. -10. iz., vairāksolīšanā

pārdos /amucla (itilkina ieķī-

lātas mantas, kas novērtētas

par Ls 1610,—: l,s7(We

Rījrā. 1939. k. 6. oktobri.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Rioas Dils. lombarda valde.
pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 25. S. izsludina par /līdu-

šam šādas ķīlu zīmes ar L

56ICM. 53236(1. -IMioOll. 507(1H.

574435. 574439. 57144u. 5.5J044.

521743. 579206. 522934. 520348

474912. 546349. 453393. 599973.

4972? V 5621CK. 44" 54 >. 525322.

487633. 531972. numuram.

Risas pils. lombarda \alde

Dzelzsceļu virsvalde
iznomā uz 2 gadiem, no 1940. g. 1. janvāra,

bufetes
ar tiesību tirgoties ar alu un vietējiem viņiem sekojošās stacijās:
Aizpute, Daudzeva, Ērgļi, Indra, Priekule, Reņģe, Sita, Tukums I

un Viesīte;
_ _ .

bufetes
ar tiesību tirgoties ar alu: Auce, Brocēni, Grobiņa, Ķegums,
Lubāna, Punduri un Puikule;

frizētavas :

Biksti, Meitene, Rēzekne I, Salaspils un Sigulda;

ootff u-laiftvaĒtstu ftiosbu:

Rīga pas., Rīgas-Jelgavas autobusu linijas autobusu stāvvietā;

zemes laufiumu

augļu-laikrakstu kioskam: Čiekurkalnā, 1. lin. un 8. šķ. liii. stūrī

un Rīga krasts, pie Pīļumuižas ielas pārbrauktuves; zemes laukumu

augļu kioskam Rīga pas., Gogoļa ielā, starp dzelzsceļa uzbērumu

un dzelzsceļa garāžas ēku; zemes laukumus laikrakstu kioskam:

Zasulaukā, Kalnciema un Tapešu ielu stūrī;

personu svaru uzstādīšanas tiesības stacijās un

zābaku spodrināšanas tiesības Rīga pas.
Ērgļu stacijā bufetes pagaidu ēka jāuzceļ nomniekam

uz sava rēķina. Kopā ar bufetēm Brocēnu, Grobiņas, Indras,
Lubānas, Sitas un Tukuma I stacijās izīrē bufetu nomniekiem

dzīvokļa telpas pa
1 istabai katrā stacijā, bet Viesītes stacijā

3 istabas. Bufetu telpas apgaismo un apkurina dzelzsceļš uz

sava rēķina, izņemot Auces, Ērgļu un Grobiņas stacijas, kur

bufetes telpas apgaismo un apkurina nomnieks uz sava rēķina
un Viesītes staciju, kur bufetes telpas apgaismo nomnieks uz sava

rēķina. Sacensībā uz frizētavām var piedalīties vienīgi personas

ar friziera amata meistara diplomu vai amatnieka karti. Drošības

naudas sacensībai katrai bufetei,frizētavai,augļu-laikrakstu kioskam,
zemes laukumam augļu un laikraksti kioskiem un zābaku spodri-
nāšanas tiesībām pa Ls 100,—, bet

personu svaru uzstādīšanas

tiesībām Ls 500,—. Nomas objektus iznomā pēc Dzelzsc. lik.

19. p. izp. not. Piesolijumi,apmaksāti ar likumā paredzēto zīmog-
nodevu, jāiesniedz ekspluatācijas direkcijai Rīgā, Gogola ielā 3,
108. istabā vēlākais lidz 1939. g. 20. oktobrim, pīkst. 10, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu „Uz

.... sacensibu", bet piesolijuma
caurskatīšana notiks minētā dienā pīkst. 10.15, 106. istabā. Pie-

solijuma suma jāuzrāda par 2 gadiem. Noteikumi un tuvākas

ziņas ekspluatācijas direkcijā. 108. istabā. L3084 18689

Posto un telearafa departaments
paziņo, ka

1940. gada Latvijas telefona abonentu saraksta
iespiešanas darbi jau uzsākti, kamdēļ abonentiem paziņojumi

par vēlamiem nosaukuma (uzvārda, firmas nosaukuma, no-

darbošanās u. t. t.)

grozījumiem sarakstā jāiesniedz lidz f. g. 15. oktobrim
vietējam pasta un telegrāfa vai telefona kantorim. Pēc minētā

laika nekādus paziņojumus nevarēs ievērot.

Paziņojumā jāuzrāda pilnīgs grozītā nosaukuma teksts un tas

jāparaksta pašam abonentam. L 3107 18678

Pasta un telegrāfa departaments.

Salvis pilsētas Risas Sitas pārvalde
meklē enerģisku

inž- mecfk. vai inž. techn.
(vēlams ar auto darbu, praksi). Lūgumrakstus, uzrādot līdzšinējo
nodarbošanos, adresēt Galvas pilsētas Satiksmes pārvaldei Rīgā,
Brīvības ielā 179. L 3093 18688

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona inženieris

Kuldīgā, Vadoņa ielā 1, š. g. 14. oktobrī, pīkst. 11,

jauktā izsolē izdos:
1) 0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi 2. šķ. ceļā (Kd 34)

Renda-Matkule, pie Laimes mājām, Rendas pag.,
nodrošinājums Ls 85,—;

2) 0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi 1. šķ. ce|ā Liepāja-
Skrunda-Saldus 93,925. km, pie Ezerma|u mājām,

nodrošinājums Ls 165,—;

3) 0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi pār Našas upīti 1. šķ. ceļā

Liepāja-Skrunda-Saldus 88,788. km, pie Mežmaļu mājām,
nodrošinājums Ls 75,—. L 3111 18677

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā.

9. (ftezeūnes fcaļn. pulHs
Rēzeknē, Franča Trasuna ielā 21, 1939. g. 25. oktobrī, pīkst. 11,

izdos jauktā izsolē

ZO tonnu skābu kāpostu piegādi puika vajadzībām.
Piedāvājumus jānodrošina ar Ls 2CO,—.
Tuvākas ziņas pulka štābā saimniecības da|ā. 18709

9. Rēzeknes kājnieku pulks.

Kalsnavas virsmeinieclba

1939. g. 7. novembrī, Ļaudonas ciemā, 1. mežniecības telpās,

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu.

1 mežniecības Ļaudonas novadā: apzīmētiem kokiem 11. vie-

nības, no 5—20 kokiem, vērtībā no Ls 17,— līdz Ls 50,—.
2. mežniecības Mētrienas novadā: pēc platības 8 vienības, no

0,19—0,38 ha, vērt. no Ls 50, līdz Ls 155, un apzīmētiem ko-

kiem 1 vienību ar 13 kokiem, vērtībā Ls 50, —.

1939.
g. 9. novembrī, Pļaviņās, Pļaviņu pilsētas valdes telpās,

mutiskā izsolē pārdos augošu un atmirušu mežu.

3. mežniecības Veckalsnavas novadā: apzīmētiem kokiem
26 vienības, no 24 —BO kokiem, vērtībā no Ls 15, līdz Ls 50,—.

4. mežniecības Jaunkalsnavas novadā, apzīmētiem kokiem

II vienības, no 40—120 kokiem, vērtībā no Ls 36,— līdz Ls 50,—.
5. mežniecības Odzienas novadā: apzīmētiem kokiem 26 vie-

nības, no 2 80 kokiem, vērtībā no Ls 18,— līdz Ls 50, .
Izsoles sāksies pīkst. 12.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu valsts mežos un zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacijumiem.

Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles komisijai 15",,
drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nnsolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 15",, n p sumas par kuru vienība

nosolīta.

Virsmežniecība patur tiesību izsludināt"is vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem

Tuvākas ziņas vitsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. IKi76 Kalsnavas virsmežzinis G. Cepurītis.

Viesītes pilsētas pamatskolai

vajadzīgs

pilntiesīgs skolotājs - ja.
Kandidātus izraudzīs Viesīte;

pilsētas valdē 1939. g. 19. ok-

tobrī, pīkst. 12, līdz kuram lai-

kam jāiesniedz pilsētas valdei

ar zīmognodevu apmaksāti lū-

gumi ar dokumentiem un īsu

dzīves aprakstu. 18699e

Pils. vec. A. K ri š kā n s.

Sekretārs K. Bagātais.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nem. atļaujas, kas izdotas: 1) A

07634. 1937. g. 6. okt. Kat-

rinei Zvicevičs, un 2) A 295/932

1935. g. 4. febr. Arnoldam

Kaleksonam. L. 3098. 18690

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta

krājgrāmatiņas, kas izdotas:

1) Emmai Eichenbergs ar 55161.

iium.: 2) Jānim Kreicbergam

ar 95120.; 3) Agrepinai Sachs

ar 100537.; 4) Andrejam Pum-

puram ar 223766.: 5) Vasilijam

Baranovam ar 228951.; (i) Be-

nediktam Krasovskim ar 241794.

iium. 1861 lg

Aizputes pasta un telegrāfa

kaut. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonen. 445. at-

ļauju, kas izdota Heinricham

Domam Aizputē, 15. maija iela

18. L.3110. 18697g

Abrenes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 532.

atļauju, kas 1938. g. 3. II izdota

Fedoram Balšikovam. L. 3079.

Bērzpils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs

pag. valdes 1937. g. 8. febr. Pē-

terim Šmagrim izdoto Latvijas

pasi ser. TK 013718/5706.

Bērzgales pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

06334.2027. zirga pasi, ko Rī-

gas pils. valde 1927. g. 12. marta

izdevusi rudam 19 g. v. 152 cm

augstam, ar zvaigni un svītru

pierē, starp nāsim plankums,
zirgam, kura īpašnieka vārds un

uzvārds nav zināmi. 17049t

Bērzgales pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

42321/2211. zirga pasi, ko šī pag.

valde 1935. g. 13. dec. izdevusi

Pēterim Beķeram. 17238e

Cesvaines pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 254. at-

ļauju, kas izdota Neldai Pupau-

sis Kārzdabas pag. Stradu mā-

jās. L. 3078. 18695g

Daugavpils telefona kant. iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās radio abonem. atļaujas, kas

izdotas: 1) 2078. Idai Gar-

kājis Daugavpili, Kiīdras iela

9—l. un 2) 2783 Mariannai

Eiduss Daugavpilī, Vidus iela 48.

L. 3096. 18693a

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi

ser. JP 003114/1714. ko 1927. g.

12. dec. viņš izdevis Faivisam

Armistam. 17273e

Dzērbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi PA 011082/

1381. ko Siguldas pag. valde

19.38. g. 5. okt. izdevusi Artu-

ram Strazdiņam. 17042r

Dricēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvi-

ias iekšz. pasi ser. TN 010931'

4174, ko šī pag. valde 1938. ļ.

14. oktobrī izdevusi Staņisla-

vam Leidumam. 17040r

Jelgavas telefona kant. izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

radio abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) 318. Dārtai Hanški-

nevics Glūdas pag. ..Kājniekos"

un 2) 7667. Annai Rāviijš

Jelgavā, Bisenieka ielā 14. 2. dz.

L. 3097a. 18691g

Lādes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LK 1)12303 253. ko šī

pag. valde 1928. g. 31. janv. iz-

devusi Alfrēdam Uldriķim.

Meirānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 22194.

karaklaus. apliec ko Ludzas

kara apr. priekšn. 1924. gada

29. okt. izdevis Jānim Kova-

ļenko. 17244e

Neretas pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 497

atļauju, kas izdota Valdim Tra-

kinam Rites pag. Ķīseļos.
L. 3077. 18694g

Raudas pag. valde izsludina

par nederigu nozaudēto 2.3894

494. zirga pasi. ko šī pag. valde

193.ī. g. 16. nav. izdevusi Vin-

centam Rndcalvhn. 172,31 r

Saukas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 229. la-

bības grani., ko ši pag. valde

1938. g. izdevusi Pēterim Brū-

verim. 14670s

Sarkanmuižas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudē-

to Latv. iekšz. pasi ser. CZ

003406. ko 1927. g. 1. decembrī

Ventspils pilsētas policijas

pfiekšn. izdevis Jānim Kencim.

Svētes pag. valde izsludina

par nederigu nozaudēto 8798/

J3695. zirga pasi, ko Jelgavas

pils. valde 1938. g. 11. marta

izdevusi Vilhelmīnei Paučis un

kas reģistrēta Teodoram Ara-

bultam. 17102e

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

Latv. iekšz. pases: 1) ser. CT

016579, ko Dundagas pag. valde

1930. g. 13. sept. izdevusi Anto-

nam Frīdenbergam, un 2) ser.

BA 024226, ko Rīgas pref. 8.

iec. priekšn. 1928. g. 8. maija

izdevis Alfrēdam Svipstem.

Višķu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi JZ 001110/4910, ko Nauje-

nes pag. valde 1928. g. 25. ju-

mj ā izdevusi Marijai Saveljevs.

Zālītes pag. valde izsludina

nar nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KJ 013683/4879,

ko Skaistas pag. valde 1933. g.

30. 111 izdevusi Pēterim Daugu-

lim. 17249e

Zantes pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 12. at-

ļauju, kas izdota Fricim Lust-

bergam Zemites pag. „Anās".
L. 3097. 18692g

Zebrenes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

76. labības grām., ko šī pag.

valde 1939. gadā izdevusi

Kārlim Retingam. Ī8262V

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Kaulu dedzināšanas un

pārstrādāšanas fabriku

sab. valde

ielūdz akcionārus 1939. g. 1. no-

vembrī, pīkst. 15, sabiedrības

kantorī Rīsā, Latgales ielā 227

uz

ārkārtējo pilno sapulci.
Dienas kartība:

1) sabiedrības mantas pārvēr-

tēšanas apstiprināšana, sa-

karā ar akciju kapitāla sa-

mazināšanas jautājumu, pa-

matojoties uz ārkārtējas ak-

cionāru 1938. a. 19. sept.

pilnās sapulces lēmumu:

2) valdes ziņojums par sab. pa-

matkapitāla samazināšanas

«aitu;
3) val'des ziņojums par teko-

šiem jautājumiem, par sa-

biedrības atvērtiem krecli-

tiem un par jaunas ražoša-

nas perioda izredzēm;_
4) valdes pilnvarojums pārdot

un ieķīlāt sab. nekustamas

mantas.

Piezīme. Pēc sabiedrības

statūtu 51. § tiem akcionāriem,

kuri vēlas piedalīties pilnā sa-

pulcē, jāiesniedz savas akcijas,

vai Latvijas kredītiestāžu un

arī Varchavskv Bank Dvskon-

tovy, Banque des Pavs du Nord,

bankas nama G. Sclieel & Co,

apliecības par akciju saņemšanu

uzglabāšanā ne vēlāk kā 7 die-

nas pirms pilnas sapulces sa-

biedrības direkcijai Rīgā, Lat-

gales ielā 227, uzdodot akciju

numurus.

186755: Valde.

UŽAVAS

plensalmn. sabiedrība
uz Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

174. p. pamata, savā š
L

s: 27. jū-

nija kopsapulcē nolēmusi sa-

vienoties ar Ventspils pien-
saimnieku sabiedrību, ieplūstot

taiā ar visu savu aktīvu un

pasivu. 18670e

Užavas piensaimn. sab. valde.

VENTSPILS

piensaimn. sabiedrība,
uz Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

174. p. pamata, savā š. g. 21. jū-

lija kopsapulcē nolēmusi savie-

noties ar Užavas piensaimnieku
sabiedrību, pārņemot minētās

sabiedrības aktivu un pasivu.
Ventspils piensaimn. sab. valde.

Kurzemes mednieku biedrība
likvidējas, kadel uzaicina bied

rības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas
„
Valdības Vēstnesī" pie-

teikties pie likvidatora Heinri-

cha ViMnska, dzīv. Liepājā. Kak-

tu ielā 4. Pēc šī termina ie-

sniegtās prasibas un iebildumus

neievēros, bet par biedrības

mantas slēpšanu draud likumī-

ga atbildība. 18707e

Likvidators

Heinrichs V i I i n s k is.

Autobusu braucienu soraßsts
no 1939. g. 1. oktobra.

1) Kuldīgas Aizputes līnijai:
pirmdienās, trešdienās un piektdienās.

pīkst. 14.— atiet Kuldīga pienāk 9.

14.30 ļ Vilgāles pienot. j 8.30

15.— pienāk Aizpute atiet 8.
—

2) Kalvenes stac.—Aizputes—Kazdangas linijai:

otrdienās,

pirmdienās, piektdienās,

ikdienas: trešdienās tin

Be?3"™'
svētdienas,

ceturtdienās:
sv ētku un

svin. dienās:

pīkst. 20.15 atiet " Kalvenesst. pienāk 17.10 17.10

20.40 pienāk)
»,_„t

: (atiet 16.45 16.45
20.45 atiet j

AlzPllt e
\p , enāk 7.55 15.15

21.— pienāk Kazdanga atiet 7.40 15.
—

Autobusu braucienu suruksts
no 1939. g. 16. oktobra.

Kuldīgas—Ventspils linijai:
Ikdienas:

pīkst. 6.30 atiet Kuldīga pien. 18.40

6.40 • Padures muiža � 18.30
6.50 Struņķu krogs 18.20
7.10 Dobes'krogs 18.—
7.30 Speķa krogs 17.40
7.45 Zūras muiža 17.25
7.55 � Vārves muiža * 17.15
8.10 pien. Ventspils atiet 17.—

Piezīme. Pirmājā Ziemas svētku dienā, |aungada dienā
un pirmajos Lieldienas svētkos autobuss no Ventspils aties
pīkst. 10,-. ]8613

Autosat. sab. V. Bergholds un biedri.

Autobusu braucienu saraksts

Kuldīgas—Ventspils līnijai
līdz š. g. 15. oktobrim paliek līdzšinējais.

Ar š. g. 16. oktobri gar Dobes krogu ikdienas:

pīkst. 6.30 atiet Kuldīga pien. 18.40

„
6.40 Padures muiža f 18.30

~
6.50 Struņķu krogs 18.20

„
7.10 Dobes krogs 18.—

„
7.30 Speķa krogs 17.40

~
7.45 Zūras muiža 17.25

~
7.55

T
Vārves muiža * 17.15

i,
8.10 pien. Ventspils atiet. 17.

Piezime: Ziemas svētku pirmajā dienā, Jaungada dienā un

pirmajos Lieldienas svētkos autobuss atiet no Ventspils pīkst. 10.

18702 Autobusu sab. V. Bergholds un b-dri.

Valdības Vēstnesis 227. num., piektdien, 1939. g. 6. oktobrī

lespiests Valsts tipogrāfijā

10


	Valdības Vēstnesis no. 227 06101939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 215.pavēle Aizsargu organizācijai�Ȁ���㌲T䠀琖Ѐ
	Valsts Prezidenta 276. pavēle armijai un flotei�〰㘱〰㜶
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde� flotei�〰㘱〰㜶��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���mija〜栝脜����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	Noteikumi par kārtību valsts pierobežā.�〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ0㜶
	460. RĪKOJUMS. 1939. g. 5. oktobrī. Par tarifa pazemināšanu izstādes „Darbs un atpūta" eksponātu pārvadājumiem.�뀽ᜁ������Ā���ഀఀࠀଇ䘇ᢎ⸜Ѐ���ㄸ㐰��ȀЀᐁࠇ⢯ꡫ訜Ѐᘀ
	461. RĪKOJUMS. 1939. g. 5. oktobrī. Par komercdarījumu darbības laiku Elšķenes, Dunalkas, Rāvas un Vērgales pieturās.�좈吖Ѐ̀堁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���㠲g�ऀ܀␁ࠇ쀼ᜁꀓ⼖�䢙딛頽ᜁ�������
	464. RĪKOJUMS. Par grozījumiem Latvijas-PSRS tiešās preču satiksmes tarifā.�攀㤀㌀㤀渀㈀㈀㈀开　　㠀开昀漀爀倀䐀䘀⸀樀瀀㈀
	Rīkojums par Pļaujas svētku pastmarkām.�裓ሜሜ롓紜倜���������䘇"
	Cenu inspektora uzaicinājums.���0㘱
	Rīkojums par petrolejas sadalīšanu vieglo ormaņu pajūgiem.�㉥ᣄ嘜�㣦欜胦欜��������0㙤
	NOTEIKUMI par cukura izsniegšanu slimnīcām, sanatorijām, patversmēm, klīnikām, bērnu dārziem, kopgaldiem, traktieriem ar un bez reibinošiem dzērieniem un līdzīgām iestādēm un uzņēmumiem pagastu administratīvās robežās.�杲屵〱〱晡ഊ歡湴⸠楺獬畤楮愠灡爠湥摥牜田ㄲ执甠湯ⴍ慵摜田ㄱ㍴漠牡摩漠慢潮敭⸠㈵㐮琭ഊ屵〱㍣慵橵Ⱐ歡猠楺摯瑡⁎敬摡椠偵灡甭ഊ獩猠䭜田ㅲ穤慢慳⁰慧⸠却牡摵屵〱〱ⴍ੪屵〱〱献⁌⸠㌰㜸⸠ㄸ
	RĪKOJUMS ĀRSTIEM par zivju eļļas (01. Jecoris Aselli) parakstīšanu.�␀ऀࠇ頂䘇甜ȀȀᔁࠇ⢯낫䴜 Ѐᜀഇ砂䘇ᠢ縜
	RĪKOJUMS ārstniecības līdzekļu lieltirgotavām un aptiekām par medicīniskās zivju eļļas (01. Jecoris Aselli) pārdošanu.�ࠇԀ☀ࠇ蔜졬氜�吜ꠦ攖⠜怜笜帜㢉愜ᴀ⬀ࠇ䠓㼜磓簜�Ȁ졅鰛頽ᜁ��������ŀ娜뀽ᜁ������Ā��ࠇऀ
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ᡉ찛ꀔ耜⠀ࠀ匀ࠇ렂

	Paziņojums par Latvijas un PSRS sarunām.�anizācija
	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶屃浤尪
	Dzelzsceļu galvenā direktora PAZIŅOJUMS.�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵30㜶
	PASTA ZIŅAS.�����
	Izlabojums.
	PAZIŅOJUMS.�����
	PASTS un TELEFONS.
	Bauskas apriņķa nodokļu inspektora kancleja�頒圜圜��������m.

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓
	Galvas pilsētas Rīgas ielu nosaukumi,�蠜�����〜�
	SAISTOŠO NOTEIKUMU GROZĪJUMS Zilupes pilsētas iedzīvotājiem ugunsgrēka gadījumos.�ūta" eksponātu pārvadājumiem.

	Māksla.�猀㔳〰㔴
	Literatūra.�����
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�kum゠攜碠攜�������
	Telegrammas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)����㜷¦鴜ȀЀ瘀ࠇ蠁䘇塘
	Ārlietu ministris V. Munters aizbraucis no Maskavas.����m
	Lietuvju delegācija turpinās sarunas Maskavā.�cijai�Ȁ���㌲T䠀琖

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 5. oktobrī.�つ縜론縜a縜��������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�洜�⨀㡠
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�墀蘜����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�������ƽ渜뀽
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 4

	Tables
	Krustpils pagasta meliorācijas sabiedrības "Baļoč-Gārduņa" Gārdiņu ezera ūdens līmeņa pazemināšanas projekts.�먀ଇꠁ䘇¾䈜Ѐ���㈶㈰�猜ȀЀ蘀ࠇ蠁䘇伜Ȁༀ老ࠇ⢯䠿漜Ѐᄀ舀ഇ頁䘇㠾漜Ȁ���㌲SN吀Ѐᔀ踁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���ㄷ


